
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2015_052P

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Vyplň údaj

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 120



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015_052P

Stavba:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum:

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

01.07.2015

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO-10 ČSOV 1,2, VÝTLAČNÝ ŘAD V1, V2

0,00 0,00

0,000,00SO-20 SEKUNDERNÍ ELEKTROPŘÍPOJKA 1 , 2

0,000,00SO-30 STOKA A, B, C, C1, C2

0,000,00SO-40 STOKA D, D1, D2, D3, E, F

0,000,00SO-50 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

0,000,00PS-10 STROJNÍ A TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1, 2

0,000,00PS-10.1
ELEKTROTECHNICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1 , 2 , 
ASŘTP

0,00PS-20.1 STROJNÍ A TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČOV

0,000,00PS-20.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČOV

0,000,00PS-20.3 MaR ČOV

0,000,00VON-01 Vedlejší a ostatní náklady

0,00

Strana 2 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-10 - ČSOV 1,2, VÝTLAČNÝ ŘAD V1, V2

Strana 3 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

   D.2.1.aTECHNICKÁ ZPRÁVA
   D.2.1.bVÝKRESOVÁ ČÁST

   D.2.1.b.1SITUAČNÍ VÝKRESY
   D.2.1.b.1.1SITUACE 1
   D.2.1.b.1.2SITUACE 2
   D.2.1.b.1.3SITUACE 3

   D.2.1.b.2VÝKRESY ČSOV
   D.2.1.b.2.1PŮDORYS, ŘEZ ČSOV 1
   D.2.1.b.2.2PŮDORYS, ŘEZ ČSOV 2

   D.2.1.b.3PODÉLNÉ PROFILY VÝTLAČNÉHO ŘADU
   D.2.1.b.31PODÉLNÝ PROFIL VÝTLAČNÉHO ŘADU 1
   D.2.1.b.3.2PODÉLNÝ PROFIL VÝTLAČNÉHO ŘADU 2

   D.2.1.b.4ZPEVNĚNÁ PLOCHA
   D.2.1.b.5VZOROVÝ VÝKRES ČÍSTÍCÍ ŠACHTY, VYSTROJENÍ
   D.2.1.b.6VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ
   D.2.1.b.7VÝPIS ČISTICÍCH ŠACHET
   D.2.1.b.8SEZNAM SOUŘADNIC

   D.2.1.cTECHNICKÁ SPECIFIKACE (VIZ PŘÍLOHA G)

Strana 4 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 -  Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 -  Trubní vedení 0,00

    8.1 -  Trubní vedení - ČSOV1 0,00

    8.2 -  Trubní vedení - ČSOV2 0,00

    8.3 -  Trubní vedení - propustek 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-10 - ČSOV 1,2, VÝTLAČNÝ ŘAD V1, V2

Strana 5 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107162.1 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 54,800 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "štěrková cesta D90" 68,50*0,80 54,800
2 K 113107123.2 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 54,800 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "štěrková cesta D90" 68,50*0,80 54,800
3 K 113107163.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 562,720 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*613,50 490,800
VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*89,90 71,920
VV Součet 562,720

4 K 113107181.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 40 mm m2 1 104,300 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace III.tř. D90" (0,80+0,50+0,50)*613,50 1 104,300
5 K 113107182.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 70 mm m2 562,720 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

SO-10 - ČSOV 1,2, VÝTLAČNÝ ŘAD V1, V2

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 6 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*613,50 490,800
VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*89,90 71,920
VV Součet 562,720

6 K 113107183.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 120 mm m2 562,720 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*613,50 490,800
VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*89,90 71,920
VV Součet 562,720

7 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1 406,800 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace III.tř. D90" 2*613,50 1 227,000
VV "komunikace III.tř. D90" 2*89,90 179,800
VV Součet 1 406,800

8 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 79,260 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 
složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,80*660,50*0,15 79,260
9 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 300,388 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 soudržných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1 V1" 1,40*2,00*3,00+1,80+2,00+3,00 15,200
VV "P2 V1" 2,60*2,00*3,00+3,00+2,00+3,00 23,600
VV "ČSOV1" 5,30*6,60*6,60 230,868
VV "ČSOV2" 3,00*3,20*3,20 30,720
VV Součet 300,388

10 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 300,388 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

11 K 153112122 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu, včetně zápůjčky štětovnic m2 139,920 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ČSOV1" 5,30*4*6,60 139,920
12 K 153113112 Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardnich podmínkách m2 139,920 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na 
hloubku do 8 m

Strana 7 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

13 K 151201201 Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 38,400 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ČSOV2" 3,00*4*3,20 38,400
14 K 151201211 Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m m2 38,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

15 K 132202202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 1 587,906 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "štěrková cesta D90" 0,80*68,50*(1,66-0,35) 71,788
VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*613,50*(1,98-0,53) 711,660
VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*89,90*(1,65-0,53) 80,550
VV "zeleň D90" 0,80*660,50*(1,52-0,15) 723,908
VV Součet 1 587,906

16 K 132202209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 1 587,906 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

17 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 22,550 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "V1" 1,20*1,20*(1,78+1,27+1,80+1,36+1,79+1,79+2,29+1,79+1,79) 22,550
18 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 22,550 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

19 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 4 961,470 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m. Předpoklad pažení od 
1,30 m hlubky výkopu.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "štěrková cesta D90" 2*68,50*(1,66) 227,420
VV "komunikace III.tř. D90" 2*613,50*(1,98) 2 429,460
VV "komunikace III.tř. D90" 2*89,90*(1,65) 296,670
VV "zeleň D90" 2*660,50*(1,52) 2 007,920
VV Součet 4 961,470

20 K 151201112 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 4 961,470 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 8 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

21 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 1 936,544 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "jámy" 326,088 326,088
VV "rýhy" 1587,906 1 587,906
VV "šachet" 22,550 22,550
VV Součet 1 936,544

22 K 162401101.1 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (na mezideponii) m3 1 936,544 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

23 K 162401101.2 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (zásyp) m3 1 053,035 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

24 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (zásyp) m3 1 053,035 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

25 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 66,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu 
z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 6,00*11,00*1,00 66,000
26 K 182201101 Svahování násypů m2 96,710 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (2,00+0,30)*8,50 19,550
VV (2,00+0,30)*(6,60+6,60) 30,360
VV (2,00+2,00)*5,70 22,800
VV (2,00+2,00)*6,00 24,000
VV Součet 96,710

27 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 791,809 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 300,388+1587,906+22,550 1 910,844

Strana 9 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "zásyp" -1053,035 -1 053,035
VV "násyp" -66,00 -66,000
VV Součet 791,809

28 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 7 918,090 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 791.809*10 'Přepočtené koeficientem množství 7 918,090
29 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 791,809 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny na skládky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

30 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 425,256 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 791.809*1.8 'Přepočtené koeficientem množství 1 425,256
31 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 053,035 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "jámy" 300,388 300,388
VV "šachty" 22,550 22,550
VV "rýhy" 1587,906 1 587,906
VV "lože" -151,310 -151,310
VV "obsyp" -549,523 -549,523
VV "obsyp šachet" -10,251 -10,251
VV "obsyp ČSOV" -146,725 -146,725
VV Součet 1 053,035

32 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 549,523 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "V1" 1342,50*(0,09+0,30) 523,575
VV "V2" 89,90*(0,09+0,30) 35,061
VV -(PI*0,045*0,045*1432,40) -9,113
VV Součet 549,523

33 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 1 099,046 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 
13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 549.523*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 099,046
34 K 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu m3 10,251 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Strana 10 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "V1" 1,20*1,20*(1,78+1,27+1,80+1,36+1,79+1,79+2,29+1,79+1,79) 22,550
VV -(PI*0,50*0,50)*(1,78+1,27+1,80+1,36+1,79+1,79+2,29+1,79+1,79) -12,299
VV Součet 10,251

35 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 20,502 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 
13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 10.251*2 'Přepočtené koeficientem množství 20,502
36 K 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu m3 146,725 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ČSOV1" 5,30*6,60*6,60 230,868
VV -0,30*6,60*6,60 -13,068
VV -(PI*2,70*2,70*3,35) -76,722
VV -(PI*1,25*1,25*2,70) -13,254
VV -(PI*0,60*0,60*2,50) -2,827
VV "ČSOV2" 3,00*3,20*3,20 30,720
VV -(PI*1,07*1,07*2,50) -8,992
VV Součet 146,725

37 K 175101209 Příplatek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny m3 146,725 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

38 K 181301101 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 528,400 0,00
PP Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 79.26*6.66667 'Přepočtené koeficientem množství 528,400
39 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 528,400 0,00

PP Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

40 M 005724100 osivo směs travní parková kg 13,210 0,00
PP osivo směs travní parková

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 528.4*0.025 'Přepočtené koeficientem množství 13,210

D 2  Zakládání 0,00
41 K 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop m 1 432,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství 
do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100

Strana 11 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "V1" 1342,50 1 342,500
VV "V2" 89,90 89,900
VV Součet 1 432,400

42 K 214500111 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm m 1 432,400 0,00
PP Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

43 M 583439200 kamenivo drcené hrubé frakce 16-22 t 665,052 0,00

PP
kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm 
(ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  16-22

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "V1" 1342,50*0,80*0,30 322,200
VV "V2" 89,90*0,80*0,30 21,576
VV -(PI*0,05*0,05*1432,400) -11,250
VV Součet 332,526
VV 332,526*2,00 'Přepočtené koeficientem množství 665,052

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
44 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 151,310 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "V1" 1342,50*0,10 134,250
VV "V2" 89,90*0,10 8,990
VV "ČSOV1" 0,15*6,60*6,60 6,534
VV "ČSOV2" 0,15*3,20*3,20 1,536
VV Součet 151,310

45 K 462511161 Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně m3 29,013 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost 
jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (2,00+0,30)*8,50*0,30 5,865
VV (2,00+0,30)*(6,60+6,60)*0,30 9,108
VV (2,00+2,00)*5,70*0,30 6,840
VV (2,00+2,00)*6,00*0,30 7,200
VV Součet 29,013

46 K 462511169 Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného m2 96,710 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost 
jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (2,00+0,30)*8,50 19,550
VV (2,00+0,30)*(6,60+6,60) 30,360
VV (2,00+2,00)*5,70 22,800
VV (2,00+2,00)*6,00 24,000

Strana 12 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 96,710

D 5 Komunikace 0,00
47 K 566901243.1 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 54,800 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "štěrková cesta D90" 68,50*0,80 54,800
48 K 566901241.2 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 54,800 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "štěrková cesta D90" 68,50*0,80 54,800
49 K 566901244.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 300 mm m2 562,720 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 250 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*613,50 490,800
VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*89,90 71,920
VV Součet 562,720

50 K 566901262.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem OKS I (OKH I) tl. 120 mm m2 562,720 0,00
PP Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem OKS I (OKH I) tl. 120 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*613,50 490,800
VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*89,90 71,920
VV Součet 562,720

51 K 56690127R.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ABVH I tl.70 mm m2 562,720 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem 
ABVH I tl.70 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*613,50 490,800
VV "komunikace III.tř. D90" 0,80*89,90 71,920
VV Součet 562,720

52 K 56690126R.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ABS I tl.40 mm m2 1 266,120 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem 
ABS I tl. 40 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace III.tř. D90" (0,80+0,50+0,50)*613,50 1 104,300
VV "komunikace III.tř. D90" (0,80+0,50+0,50)*89,90 161,820
VV Součet 1 266,120

53 K 59914211R00 Úprava spáry pomocí bitumenové pásky m 1 406,800 0,00
PP Úprava spáry pomocí bitumenové pásky

Strana 13 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

54 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 56,160 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (5,00+0,10+0,10)*(10,60+0,10+0,10) 56,160
55 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 59,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (5,00+0,20+0,20)*(10,60+0,20+0,20) 59,400
56 K 564932111R Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 50 mm m2 53,000 0,00

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 5,00*10,60 53,000
57 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š do 500 mm m 8,600 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého 
tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,80+5,00+1,80 8,600
58 M 592275220 tvárnice betonová příkopová 25x21x8 cm kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky žlabovka          25 x 21 x 8

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 8,60/0,25+1,6 36,000

D 8  Trubní vedení 0,00
59 K 141721116 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 160 do 225 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1 V1" 6,00 6,000
VV "P2 V1" 6,00 6,000
VV Součet 12,000

60 M 552613094.2
trubka z ušlechtilé oceli DN 200, včetně distančních objímek (vystřeďovací prstence), na konci osazené 
ukončovacími manžetami

m 18,000 0,00

PP včetně distančních objímek (vystřeďovací prstence), na konci osazené ukončovacími manžetami

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

61 K 871254202 Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 %  svařovaných na tupo D 90x8,2mm m 1 432,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 
11/PN16 D 90 x 8,2 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

62 M 286136980 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 17, 90 x 5,4 mm m 1 446,724 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 14 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP
trubky z polyetylénu kanalizační potrubí PE kanalizační tlakové potrubí ČSN EN 13244 PE100  SDR 17 tyče 12 m, návin 100 m 90 
x 5,4 mm, tyče + návin

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "V1" 1342,50 1 342,500
VV "V2" 89,90 89,900
VV Součet 1 432,400
VV 1432.4*1.01 'Přepočtené koeficientem množství 1 446,724

63 M 422211160 deskové šoupátko s přírubami, DN 80 mm (PN10) kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*2 12,000
VV "odkalovací" 6*2 12,000
VV Součet 24,000

64 M 552535020 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 50/50 mm (PN10) kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*1 6,000
65 M 552535080 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 80/50 mm (PN10) kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*1 6,000
VV "odkalovací" 6*1 6,000
VV Součet 12,000

66 M 552540450 koleno přírubové z tvárné litiny s patkou DN 50 mm (PN10) kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*1 6,000
VV "odkalovací" 6*1 6,000
VV Součet 12,000

67 M 4228350R0 pevná spojka C52 s přírubou DN50 (včetně víčka) kus 12,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*1 6,000
VV "odkalovací" 6*1 6,000
VV Součet 12,000

68 M 4226160R0 ventil odvzdušňovací DN50 kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*1 6,000
69 M 422211140 deskové šoupátko s přírubami, DN 50 mm (PN10) kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*2 12,000
VV "odkalovací" 6*2 12,000
VV Součet 24,000

70 M 286543580 nákružek lemový, točivá příruba kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 15 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "odvzdušňovací" 6*2 12,000
VV "odkalovací" 6*2 12,000
VV Součet 24,000

71 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 1 432,400 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "V1" 1342,50 1 342,500
VV "V2" 89,90 89,900
VV Součet 1 432,400

72 K 894411131 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 400 dno beton tř. C 25/30 kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 
přes 300 do 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

73 M 592243380 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 100/80x50 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1  100/80 V max.50    100 / 80 x 50

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

74 M 592243390 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1  100/100 V max.60  100 /100 x 60

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

75 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 11,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

76 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 2,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

77 M 592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25    D 100 x  25 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

78 M 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 1,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/50    D 100 x  50 x 12

79 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 12,000 0,00
PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

80 M 592243190R prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 4 cm kus 1,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm

Strana 16 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

81 M 592243200 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm kus 5,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

82 M 592243210 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm kus 5,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

83 M 592243230 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm kus 1,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

84 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 1,000 0,00
PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

85 M 592243240 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm kus 1,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

86 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 9,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

87 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS     100 x 62,5 x 58

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

88 M 592243150 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-80/17 100/80x16,5 cm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi deska zákrytová TZK-Q.1 100-80/17 100/80 x 16,5

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

89 K 899304111 Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 9,000 0,00
PP Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

90 M 5922466R1 poklop šachtový D 400 plynotěsný, vodotěsný - PAMETANCHE CDPE60AF kus 4,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D2  
/betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

91 M 5922466R2 poklop šachtový HYDROTIGHT 600B kus 5,000 0,00
PP poklop šachtový HYDROTIGHT 600B

Strana 17 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

92 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 2,592 0,00

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu 
tř. C 16/20

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,20*1,20*0,20*9 2,592
93 K 899914198 Výstražná folie barevná m 1 432,400 0,00

PP výstražná folie žluté barvy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "V1" 1342,50 1 342,500
VV "V2" 89,90 89,900
VV Součet 1 432,400

94 K 359901111R00 Vyčištění stok m 1 432,400 0,00
PP Vyčištění stok jakékoliv výšky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 8.1  Trubní vedení - ČSOV1 0,00
95 K 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 6,534 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu 
tř. C 20/25

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,15*6,60*6,60 6,534
96 K 894221115 Šachty kanalizační z betonu V4 B tř. 20 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Šachty kanalizační z prostého betonu vodostavebného V 4 - B 20 výšky vstupu do 1,50 m na stokách kruhových s obložením dna 
betonem tř. C 25/30

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

97 M 5922433R1 dno betonové šachty prefabrikované 5000/2800 mm, včetně stropní desky kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

98 K 894201131 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 30/37 m3 2,945 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu obyčejného tř. C 30/37

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (PI*2,50*2,50*0,15) 2,945
99 K 894201193 Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm m3 2,945 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

100 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 3,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 18 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

101 M 592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25    D 100 x  25 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

102 M 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 1,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/50    D 100 x  50 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

103 M 592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/100  D 100 x 100 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

104 M 59224305R skruž betonová šachetní TBS-Q.1 220/25 D220x25x15 cm kus 1,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 220/25 D220x25x15 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

105 M 59224306R skruž betonová šachetní TBS-Q.1 220/50 D220x50x15 cm kus 1,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 220/50 D220x50x15 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

106 M 59224307R skruž betonová šachetní TBS-Q.1 220/175 D220x175x15 cm kus 1,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 220/175  D 220 x 175 x 15

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0.454545454545455*2.2 'Přepočtené koeficientem množství 1,000
107 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 6,000 0,00

PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

108 M 592243210 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm kus 1,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

109 M 592243230 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm kus 5,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

110 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 2,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

111 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 19 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS     100 x 62,5 x 58

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

112 M 59224315R deska betonová zákrytová TZK-Q.1 220-3x80/20 220/3x80x20 cm kus 1,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi deska zákrytová TZK-Q.1 220-3x80/20 220/3x80x20 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

113 K 899304111 Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 3,000 0,00
PP Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

114 M 552414040 poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním, se zámkem kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy samonivelační systém Bituplan® ACO CityTop Bituplan, třída zatížení D400, 
včetně adaptačního kroužku poklop s rámem, DN600 s odvětráním, se zámkem

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

115 K 9191231R1 Segmentový těsnící profil D90/5,4 kus 1,000 0,00
PP Segmentový těsnící profil

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

116 K 9191231R2 Segmentový těsnící profil DN400 kus 1,000 0,00
PP Segmentový těsnící profil

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

117 K 9191231R4 Provazové těsnění bentonit m 1,000 0,00
PP Segmentový těsnící profil

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

118 K 9191231R3 Ocelové zábradlí TR D40 (pozink) m 2,200 0,00
PP Ocelové zábradlí TR D40 (pozink)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

119 K 59227142R pororošt pozinkovaný, oka 30/30 mm kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

120 K 767833100 Montáž žebříků oceli TR D40 m 8,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

121 M 31686545R žebřík výstupní pozink m 8,300 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 5,50+2,80 8,300
122 K 899501221 Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Stupadla do šachet a drobných objektů pro přímé zabudování do hmoždinek ocelová s PE povlakem

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 20 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

123 M 552437710 stupadlo vidlicové nebo kramplové kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP stupadlo vidlicové nebo kramplové

P

Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 8.2  Trubní vedení - ČSOV2 0,00
124 K 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 1,536 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu 
tř. C 20/25

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,15*3,20*3,20 1,536
125 K 894221115 Šachty kanalizační z betonu V4 B tř. 20 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Šachty kanalizační z prostého betonu vodostavebného V 4 - B 20 výšky vstupu do 1,50 m na stokách kruhových s obložením dna 
betonem tř. C 25/30

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

126 M 5922433R2 dno betonové šachty prefabrikované 1700/1850 mm, včetně stropní desky kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

127 K 894201131 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 30/37 m3 0,340 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu obyčejného tř. C 30/37

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (PI*0,85*0,85*0,15) 0,340
128 K 894201193 Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm m3 0,340 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

129 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 3,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

130 M 59224395R skruž betonová šachetní TBS-Q.1 170/21 D170x21x21 cm kus 1,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 170/21 D170x21x21 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

131 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 3,000 0,00
PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

132 M 592243210 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm kus 3,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

133 K 899304111 Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 3,000 0,00

Strana 21 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

134 M 552414040 poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním, se zámkem kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy samonivelační systém Bituplan® ACO CityTop Bituplan, třída zatížení D400, 
včetně adaptačního kroužku poklop s rámem, DN600 s odvětráním, se zámkem

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 8.3  Trubní vedení - propustek 0,00
135 K 91931111R Čela propustků ze ŽB tř. C30/37 XC4 m3 0,684 0,00

PP Čela propustků ze ŽB tř. C30/37 XC4

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,30*0,30*(1,20+1,20+1,40)*2 0,684
136 K 351311123 Spodní část stok ze ŽB C30/37 tl nad 150 do 300 mm otevřený výkop m3 5,130 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Spodní část stok ze ŽB C30/37 tl nad 150 do 300 mm otevřený výkop

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,80*0,30*9,50 5,130
137 K 352311123 Horní část stok ze ŽB C30/37 tl nad 150 do 300 mm otevřený výkop m3 3,618 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Horní část stok ze ŽB C30/37 tl nad 150 do 300 mm otevřený výkop

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,80*0,30*6,7 3,618
138 K 351321123 Stěny stok ze ŽB C30/37 tl nad 150 do 300 mm otevřený výkop m3 3,402 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Stěny stok ze ŽB C30/37 tl nad 150 do 300 mm otevřený výkop

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,30*0,70*((6,70+9,50)/2)*2 3,402
139 K 376351112 Bednění stěn šachet oboustranné m2 41,480 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Bednění stěn šachet na tunelové stoce včetně odbednění oboustranné

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2*0,30*6,70 4,020
VV 2*0,30*9,50 5,700
VV 4*0,70*9,50 26,600
VV 8*0,30*1,80 4,320
VV 4*0,30*0,70 0,840
VV Součet 41,480

140 K 894503111 Bednění deskových stropů šachet m2 8,040 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů šachet jakýchkoliv rozměrů

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,20*6,70 8,040
141 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari 100x100x12 t 1,482 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari

Strana 22 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,80*9,50 17,100
VV 1,20*9,50 11,400
VV 1,80*6,70 12,060
VV 1,20*6,70 8,040
VV 0,70*9,50*2 13,300
VV 1,30*9,50*2 24,700
VV Součet 86,600
VV 16,30*86,60/1000*1,05 1,482

142 K 767833100 Montáž žebříků oceli TR D40 m 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

143 M 31686545R žebřík výstupní pozink m 3,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 997 Přesun sutě 0,00
144 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 647,779 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

145 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 12 955,580 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 647.779*20 'Přepočtené koeficientem množství 12 955,580
146 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 387,893 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

147 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 259,886 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 998 Přesun hmot 0,00
148 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 3 572,378 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 23 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-20 - SEKUNDERNÍ ELEKTROPŘÍPOJKA 1 , 2

Strana 24 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.

Seznam dokumentace:
 APRŮVODNÍ ZPRÁVA
 BSOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
 CPŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA

 C.1KOORDINAČNÍ SITUACE
 DDOKLADY
 E ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, DIO, BOZP, PKP, HPP

 F.1SO 10 - ČSOV 1, 2, VÝTLAČNÝ ŘAD V1, V2
 F.2SO 20 - SEKUNDERNÍ ELEKTROPŘÍPOJKA 1, 2
 F.3SO 30 - STOKA A, B, C, C1, C2
 F.4SO 40 - STOKA D, D1, D2, D3, E, F
 F.5PS 10 - STROJNÍ A ELEKTROTECHNICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1, 2

Strana 25 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Dodávky a práce PSV 0,00

    Č1 - ČSOV 1 - sekunderní elektro přípojka 0,00

    Č2 - ČSOV 2 - sekunderní elektro přípojka 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-20 - SEKUNDERNÍ ELEKTROPŘÍPOJKA 1 , 2

Strana 26 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Dodávky a práce PSV 0,00
D Č1 ČSOV 1 - sekunderní elektro přípojka 0,00

1 K 1001 Elektroměrový rozvaděč vč. pilíře Kč 1,000 0,00
PP Elektroměrový rozvaděč vč. pilíře

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

2 K 1002 Kabelové trasy Kč 1,000 0,00
PP Kabelové trasy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

3 K 1003 zemní práce Kč 1,000 0,00
PP zemní práce

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

4 K 1004 EL. revize Kč 1,000 0,00
PP EL. revize

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

5 K 1005 Drobný montážní materiál Kč 1,000 0,00
PP Drobný montážní materiál

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

6 K 1006 Realizační PD Kč 1,000 0,00
PP Realizační PD

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

D Č2 ČSOV 2 - sekunderní elektro přípojka 0,00
7 K 1007 Elektroměrový rozvaděč vč. pilíře Kč 1,000 0,00

PP Elektroměrový rozvaděč vč. pilíře

SO-20 - SEKUNDERNÍ ELEKTROPŘÍPOJKA 1 , 2

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 27 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

8 K 1008 Kabelové trasy Kč 1,000 0,00
PP Kabelové trasy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

9 K 1009 zemní práce Kč 1,000 0,00
PP zemní práce

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

10 K 1010 EL. revize Kč 1,000 0,00
PP EL. revize

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

11 K 1011 Drobný montážní materiál Kč 1,000 0,00
PP Drobný montážní materiál

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

12 K 1012 Realizační PD Kč 1,000 0,00
PP Realizační PD

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

Strana 28 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-30 - STOKA A, B, C, C1, C2

Strana 29 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

   D.2.1.aTECHNICKÁ ZPRÁVA
   D.2.1.bVÝKRESOVÁ ČÁST

   D.2.1.b.1SITUAČNÍ VÝKRESY
   D.2.1.b.1.1SITUACE 1
   D.2.1.b.1.2SITUACE 2
   D.2.1.b.1.3SITUACE 3

   D.2.3.b.2PODÉLNÉ PROFILY STOK
   D.2.3.b.2.1PODÉLNÝ PROFIL STOKY A
   D.2.3.b.2.2PODÉLNÝ PROFIL STOKY B
   D.2.3.b.2.3PODÉLNÝ PROFIL STOKY C
   D.2.3.b.2.4PODÉLNÝ PROFIL STOKY C1
   D.2.3.b.2.5PODÉLNÝ PROFIL STOKY C2

   D.2.3.b.3PODCHOD 1
   D.2.3.b.4PODCHOD 2
   D.2.3.b.5VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ
   D.2.3.b.6VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET
   D.2.3.b.7SEZNAM SOUŘADNIC

Strana 30 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 -  Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 -  Trubní vedení 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-30 - STOKA A, B, C, C1, C2

Strana 31 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 60,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 31,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 113107162.1 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 125,760 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A štěrková cesta UR2 DN400" 0,80*90,00 72,000
VV Stoka B
VV "B štěrková cesta UR2 DN250" 0,80*67,20 53,760
VV Součet 125,760

4 K 113107123.2 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 191,520 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A štěrková cesta UR2 DN400" 0,80*90,00 72,000
VV Stoka B
VV "B štěrková cesta UR2 DN250" 0,80*67,20 53,760
VV Stoka C1
VV "C1 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*19,20 15,360

SO-30 - STOKA A, B, C, C1, C2

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 32 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV Stoka C2
VV "C2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*63,00 50,400
VV Součet 191,520

5 K 113107163.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 942,500 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 591,30 591,300
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 303,40 303,400
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2,80 2,800
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 45,00 45,000
VV Součet 942,500

6 K 113107042.2 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí m2 65,760 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka C1
VV "C1 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*19,20 15,360
VV Stoka C2
VV "C2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*63,00 50,400
VV Součet 65,760

7 K 113107181.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 40 mm m2 1 696,500 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 591,30*(0,80+0,50+0,50) 1 064,340
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 303,40*(0,80+0,50+0,50) 546,120
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2,80*(0,80+0,50+0,50) 5,040
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 45,00*(0,80+0,50+0,50) 81,000
VV Součet 1 696,500

8 K 113107182.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 70 mm m2 754,000 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 591,30*(0,80) 473,040
VV Stoka C

Strana 33 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 303,40*(0,80) 242,720
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2,80*(0,80) 2,240
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 45,00*(0,80) 36,000
VV Součet 754,000

9 K 113107183.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 120 mm m2 754,000 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 591,30*(0,80) 473,040
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 303,40*(0,80) 242,720
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2,80*(0,80) 2,240
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 45,00*(0,80) 36,000
VV Součet 754,000

10 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 4 181,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A m.komunikace UR2 DN300" 2*439,20 878,400
VV "A m.komunikace KG DN160" 2*(125,70-71,20-5,50) 98,000
VV Mezisoučet stoka A 976,400
VV Stoka A1
VV "A1 m.komunikace UR2 DN250" 2*53,20 106,400
VV "A1 m.komunikace KG DN160" 2*2,40 4,800
VV Mezisoučet stoka A1 111,200
VV Stoka B
VV "B m.komunikace UR2 DN300" 2*783,80 1 567,600
VV "B m.komunikace KG DN160" 2*(286,30-99,90) 372,800
VV Mezisoučet stoka B 1 940,400
VV Stoka C
VV "C m.komunikace UR2 DN300" 2*440,80 881,600
VV "C m.komunikace KG DN160" 2*(235,50-81,40-18,40) 271,400
VV Mezisoučet stoka C 1 153,000
VV Součet 4 181,000

11 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 75,200 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 soudržných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 4,00*2,00*3,00+4,40+2,00+3,00 33,400
VV "P2" 5,20*2,00*3,00+5,60+2,00+3,00 41,800
VV Součet 75,200

Strana 34 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

12 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 75,200 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

13 K 132202202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 2 408,811 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A štěrková cesta UR2 DN400" 0,80*90,00*(3,16-0,35) 202,320
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 0,80*591,30*(3,53-0,53) 1 419,120
VV Mezisoučet stoka A 1 621,440
VV Stoka B
VV "B štěrková cesta UR2 DN250" 0,80*67,20*(2,54-0,35) 117,734
VV Mezisoučet stoka B 117,734
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*303,40*(2,55-0,53) 490,294
VV Mezisoučet stoka C 490,294
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*2,80*(2,12-0,53) 3,562
VV "C1 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*19,20*(2,15-0,32) 28,109
VV Mezisoučet stoka C1 31,671
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*45,00*(2,14-0,53) 57,960
VV "C2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*63,00*(2,10-0,32) 89,712
VV Mezisoučet stoka C2 147,672
VV Součet 2 408,811

14 K 132202209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 2 408,811 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

15 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 180,288 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A

VV

"A" 
1,20*1,20*(2,95+3,07+3,26+3,57+3,76+3,88+3,80+4,13+4,26+4,50+4,57+4,59+5,11+4,65+3,98+3,69+3,17+2,63+2,
61+2,59+2,59+2,51+2,59+2,51+2,07+1,90+2,28)

131,357

VV Stoka B
VV "B" 1,20*1,20*(2,61+1,82) 6,379
VV Stoka C
VV "C" 1,20*1,20*(2,37+1,99+1,85+2,24+1,99+1,99+2,62+2,39) 25,114
VV Stoka C1
VV "C1" 1,20*1,20*(2,11+2,00) 5,918
VV Stoka C2

Strana 35 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "C2" 1,20*1,20*(2,00+2,00+2,00+2,00) 11,520
VV Součet 180,288

16 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 180,288 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

17 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 7 183,726 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m. Předpoklad pažení od 
1,30 m hlubky výkopu.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A štěrková cesta UR2 DN400" 2*90,00*(3,16) 568,800
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 2*591,30*(3,53) 4 174,578
VV Mezisoučet stoka A 4 743,378
VV Stoka B
VV "B štěrková cesta UR2 DN250" 2*67,20*(2,54) 341,376
VV Mezisoučet stoka B 341,376
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 2*303,40*(2,55) 1 547,340
VV Mezisoučet stoka C 1 547,340
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*2,80*(2,12) 11,872
VV "C1 nezp. cesta UR2 DN250" 2*19,20*(2,15) 82,560
VV Mezisoučet stoka C2 94,432
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*45,00*(2,14) 192,600
VV "C2 nezp. cesta UR2 DN250" 2*63,00*(2,10) 264,600
VV Mezisoučet stoka C2 457,200
VV Součet 7 183,726

18 K 151201112 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 7 183,726 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

19 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 2 664,299 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "jámy" 75,20 75,200
VV "rýhy" 2408,811 2 408,811
VV "šachet" 180,288 180,288
VV Součet 2 664,299

20 K 162401101.1 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (na mezideponii) m3 2 664,299 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

21 K 162401101.2 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (zásyp) m3 1 989,719 0,00

Strana 36 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

22 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (zásyp) m3 1 989,719 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

23 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 734,580 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 75,200+2408,811+180,288 2 664,299
VV "zásyp" -1929,719 -1 929,719
VV Součet 734,580

24 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 7 345,800 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 734.58*10 'Přepočtené koeficientem množství 7 345,800
25 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 734,580 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny na skládky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

26 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 322,244 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 734.58*1.8 'Přepočtené koeficientem množství 1 322,244
27 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 989,719 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "jámy" 75,200 75,200
VV "šachty" 180,288 180,288
VV "rýhy" 2408,811 2 408,811
VV "lože" -94,552 -94,552
VV "obsyp" -498,071 -498,071
VV "obsyp šachet" -81,957 -81,957
VV Součet 1 989,719

28 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 498,071 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A

Strana 37 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "A štěrková cesta UR2 DN400" 0,80*90,00*(0,40+0,30) 50,400
VV -(PI*0,20*0,20*90,00) -11,310
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 0,80*591,30*(0,40+0,30) 331,128
VV -(PI*0,20*0,20*591,30) -74,305
VV Mezisoučet stoka A 295,913
VV Stoka B
VV "B štěrková cesta UR2 DN250" 0,80*67,20*(0,25+0,30) 29,568
VV -(PI*0,125*0,125*67,20) -3,299
VV Mezisoučet stoka B 26,269
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*303,40*(0,30+0,30) 145,632
VV -(PI*0,15*0,15*303,40) -21,446
VV Mezisoučet stoka C 124,186
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*2,80*(0,25+0,30) 1,232
VV -(PI*0,125*0,125*2,80) -0,137
VV "C1 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*19,20*(0,25+0,30) 8,448
VV -(PI*0,125*0,125*19,20) -0,942
VV Mezisoučet stoka C2 8,601
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*45,00*(0,25+0,30) 19,800
VV -(PI*0,125*0,125*45,00) -2,209
VV "C2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*63,00*(0,25+0,30) 27,720
VV -(PI*0,125*0,125*45,00) -2,209
VV Mezisoučet stoka C2 43,102
VV Součet 498,071

29 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 996,142 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 
13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 498.071*2 'Přepočtené koeficientem množství 996,142
30 K 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu m3 81,957 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A" 1,20*1,20*(91,22) 131,357
VV -(PI*0,50*0,50)*91,22 -71,644
VV Stoka B
VV "B" 1,20*1,20*(2,61+1,82) 6,379
VV -(PI*0,50*0,50)*(2,61+1,82) -3,479
VV Stoka C
VV "C" 1,20*1,20*(2,37+1,99+1,85+2,24+1,99+1,99+2,62+2,39) 25,114
VV -(PI*0,50*0,50)*(2,37+1,99+1,85+2,24+1,99+1,99+2,62+2,39) -13,697
VV Stoka C1
VV "C1" 1,20*1,20*(2,11+2,00) 5,918
VV -(PI*0,50*0,50)*(2,11+2,00) -3,228

Strana 38 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV Stoka C2
VV "C2" 1,20*1,20*(2,00+2,00+2,00+2,00) 11,520
VV -(PI*0,50*0,50)*(2,00+2,00+2,00+2,00) -6,283
VV Součet 81,957

31 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 163,914 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 
13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 81.957*2 'Přepočtené koeficientem množství 163,914

D 2  Zakládání 0,00
32 K 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop m 1 181,900 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství 
do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka A" 681,30 681,300
VV "Stoka B" 67,20 67,200
VV "Stoka C" 303,40 303,400
VV "Stoka C1" 22,00 22,000
VV "Stoka C2" 108,00 108,000
VV Součet 1 181,900

33 K 214500111 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm m 1 181,900 0,00
PP Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

34 M 583439200 kamenivo drcené hrubé frakce 16-22 t 548,746 0,00

PP
kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm 
(ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  16-22

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka A" 681,30*0,80*0,30 163,512
VV "Stoka B" 67,20*0,80*0,30 16,128
VV "Stoka C" 303,40*0,80*0,30 72,816
VV "Stoka C1" 22,00*0,80*0,30 5,280
VV "Stoka C2" 108,00*0,80*0,30 25,920
VV -(PI*0,05*0,05*1181,90) -9,283
VV Součet 274,373
VV 274,373*2,00 'Přepočtené koeficientem množství 548,746

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
35 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 94,552 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A štěrková cesta UR2 DN400" 0,80*90,00*0,10 7,200
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 0,80*591,30*0,10 47,304

Strana 39 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV Mezisoučet stoka A 54,504
VV Stoka B
VV "B štěrková cesta UR2 DN250" 0,80*67,20*0,10 5,376
VV Mezisoučet stoka B 5,376
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*303,40*0,10 24,272
VV Mezisoučet stoka C 24,272
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*2,80*0,10 0,224
VV "C1 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*19,20*0,10 1,536
VV Mezisoučet stoka C2 1,760
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*45,00*0,10 3,600
VV "C2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*63,00*0,10 5,040
VV Mezisoučet stoka C2 8,640
VV Součet 94,552

D 5 Komunikace 0,00
36 K 566901243.1 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 125,760 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A štěrková cesta UR2 DN400" 0,80*90,00 72,000
VV Stoka B
VV "B štěrková cesta UR2 DN250" 0,80*67,20 53,760
VV Součet 125,760

37 K 566901241.2 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 65,760 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka C1
VV "C1 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*19,20 15,360
VV Stoka C2
VV "C2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*63,00 50,400
VV Součet 65,760

38 K 566901244.2 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 191,520 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 250 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A štěrková cesta UR2 DN400" 0,80*90,00 72,000
VV Stoka B
VV "B štěrková cesta UR2 DN250" 0,80*67,20 53,760
VV Stoka C1
VV "C1 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*19,20 15,360

Strana 40 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV Stoka C2
VV "C2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*63,00 50,400
VV Součet 191,520

39 K 566901244.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 300 mm m2 754,000 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 250 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 591,30*(0,80) 473,040
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 303,40*(0,80) 242,720
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2,80*(0,80) 2,240
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 45,00*(0,80) 36,000
VV Součet 754,000

40 K 566901262.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem OKS I (OKH I) tl. 120 mm m2 754,000 0,00
PP Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem OKS I (OKH I) tl. 120 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 591,30*(0,80) 473,040
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 303,40*(0,80) 242,720
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2,80*(0,80) 2,240
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 45,00*(0,80) 36,000
VV Součet 754,000

41 K 56690127R.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ABVH I tl.70 mm m2 754,000 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem 
ABVH I tl.70 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 591,30*(0,80) 473,040
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 303,40*(0,80) 242,720
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2,80*(0,80) 2,240
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 45,00*(0,80) 36,000
VV Součet 754,000

42 K 56690126R.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ABS I tl.40 mm m2 1 696,500 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem 
ABS I tl. 40 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 41 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV Stoka A
VV "A komunikace III.tř. UR2 DN400" 591,30*(0,80+0,50+0,50) 1 064,340
VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 303,40*(0,80+0,50+0,50) 546,120
VV Stoka C1
VV "C1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2,80*(0,80+0,50+0,50) 5,040
VV Stoka C2
VV "C2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 45,00*(0,80+0,50+0,50) 81,000
VV Součet 1 696,500

43 K 59914211R00 Úprava spáry pomocí bitumenové pásky m 4 181,000 0,00
PP Úprava spáry pomocí bitumenové pásky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 8  Trubní vedení 0,00
44 K 141721120.2 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 600 mm v hornině tř 1 až 4 m 12,000 0,00

PP Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 500 do 600 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 6,00 6,000
VV "P2" 6,00 6,000
VV Součet 12,000

45 M 552613094.2
trubka z ušlechtilé oceli DN 600, včetně distančních objímek (vystřeďovací prstence), na konci osazené 
ukončovacími manžetami, výplň cementopopílkovou suzpenzí

m 12,000 0,00

PP včetně distančních objímek (vystřeďovací prstence), na konci osazené ukončovacími manžetami

P

Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

46 K 871360420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 250 m 197,200 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 250

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

47 M 286152460 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 250 mm m 201,144 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP SN 16 UR2 250 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka B" 67,20 67,200
VV "Stoka C1" 22,00 22,000
VV "Stoka C2" 108,00 108,000
VV Součet 197,200
VV 197.2*1.02 'Přepočtené koeficientem množství 201,144

48 K 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 300 m 490,294 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 300

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

49 M 286152490 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 300 mm m 500,100 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP SN 16 UR2 300 mm/ 2 m

Strana 42 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka C
VV "C komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*303,40*(2,55-0,53) 490,294
VV 490.294*1.02 'Přepočtené koeficientem množství 500,100

50 K 871390420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 400 m 681,300 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

51 M 286152520 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 400 mm m 694,926 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP SN 16 UR2 400 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka A
VV "A UR2 DN400" 681,30 681,300
VV 681.3*1.02 'Přepočtené koeficientem množství 694,926

52 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 687,494 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 197,200+490,294 687,494
53 K 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500 m 694,926 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

54 K 894411131 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 400 dno beton tř. C 25/30 kus 43,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 
přes 300 do 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

55 M 592243R17 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/475 V max. 400 kus 8,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/475 V max. 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 0
VV "stoka B" 2 2,000
VV "stoka C" 0
VV "stoka C1" 2 2,000
VV "stoka C2" 4 4,000
VV Součet 8,000

56 M 592243R18 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/525 V max. 400 kus 8,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/525 V max. 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 0
VV "stoka B" 0
VV "stoka C" 8 8,000

Strana 43 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "stoka C1" 0
VV "stoka C2" 0
VV Součet 8,000

57 M 592243R19 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/725 V max. 400 kus 27,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/725 V max. 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 27 27,000
VV "stoka B" 0
VV "stoka C" 0
VV "stoka C1" 0
VV "stoka C2" 0
VV Součet 27,000

58 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 110,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 87 87,000
VV "stoka B" 5 5,000
VV "stoka C" 18 18,000
VV "stoka C1" 0
VV "stoka C2" 0
VV Součet 110,000

59 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 80,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

60 M 592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25    D 100 x  25 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 9 9,000
VV "stoka B" 1 1,000
VV "stoka C" 2 2,000
VV "stoka C1" 1 1,000
VV "stoka C2" 0
VV Součet 13,000

61 M 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/50    D 100 x  50 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 10 10,000
VV "stoka B" 1 1,000
VV "stoka C" 5 5,000
VV "stoka C1" 2 2,000

Strana 44 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "stoka C2" 4 4,000
VV Součet 22,000

62 M 592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 45,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/100  D 100 x 100 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 41 41,000
VV "stoka B" 1 1,000
VV "stoka C" 3 3,000
VV "stoka C1" 0
VV "stoka C2" 0
VV Součet 45,000

63 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 64,000 0,00
PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

64 M 592243190R prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 4 cm kus 4,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 4 4,000
VV "stoka B" 
VV "stoka C" 
VV "stoka C1" 
VV "stoka C2" 
VV Součet 4,000

65 M 592243200 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm kus 9,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 7 7,000
VV "stoka B" 1 1,000
VV "stoka C" 0
VV "stoka C1" 1 1,000
VV "stoka C2" 0
VV Součet 9,000

66 M 592243210 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm kus 15,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 8 8,000
VV "stoka B" 0
VV "stoka C" 1 1,000
VV "stoka C1" 2 2,000
VV "stoka C2" 4 4,000
VV Součet 15,000

67 M 592243230 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm kus 36,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm

Strana 45 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 17 17,000
VV "stoka B" 3 3,000
VV "stoka C" 6 6,000
VV "stoka C1" 2 2,000
VV "stoka C2" 8 8,000
VV Součet 36,000

68 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 11,000 0,00
PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

69 M 592243240 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm kus 11,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 6 6,000
VV "stoka B" 0
VV "stoka C" 5 5,000
VV "stoka C1" 0
VV "stoka C2" 0
VV Součet 11,000

70 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 43,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

71 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 43,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS     100 x 62,5 x 58

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 27 27,000
VV "stoka B" 2 2,000
VV "stoka C" 8 8,000
VV "stoka C1" 2 2,000
VV "stoka C2" 4 4,000
VV Součet 43,000

72 K 899304111 Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 43,000 0,00
PP Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

73 M 5922466R1 poklop šachtový D 400 plynotěsný, vodotěsný - PAMETANCHE CDPE60AF kus 8,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D2  
/betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 6 6,000
VV "stoka B" 2 2,000

Strana 46 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "stoka C" 0
VV "stoka C1" 0
VV "stoka C2" 0
VV Součet 8,000

74 M 5922466R2 poklop šachtový D 400 s odvětráním - GU-S-K D400 kus 35,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D2  
/betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 21 21,000
VV "stoka B" 0
VV "stoka C" 8 8,000
VV "stoka C1" 2 2,000
VV "stoka C2" 4 4,000
VV Součet 35,000

75 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 12,384 0,00

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu 
tř. C 16/20

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 1,20*1,20*0,20*27 7,776
VV "stoka B" 1,20*1,20*0,20*2 0,576
VV "stoka C" 1,20*1,20*0,20*8 2,304
VV "stoka C1" 1,20*1,20*0,20*2 0,576
VV "stoka C2" 1,20*1,20*0,20*4 1,152
VV Součet 12,384

76 K 899914198 Výstražná folie barevná m 1 181,900 0,00
PP výstražná folie žluté barvy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka A" 681,30 681,300
VV "Stoka B" 67,20 67,200
VV "Stoka C" 303,40 303,400
VV "Stoka C1" 22,00 22,000
VV "Stoka C2" 108,00 108,000
VV Součet 1 181,900

77 K 359901111R00 Vyčištění stok m 1 181,900 0,00
PP Vyčištění stok jakékoliv výšky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

78 K 89991419R Monitoring stok m 1 181,900 0,00
PP Monitoring stok

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka A" 681,30 681,300
VV "Stoka B" 67,20 67,200
VV "Stoka C" 303,40 303,400
VV "Stoka C1" 22,00 22,000
VV "Stoka C2" 108,00 108,000

Strana 47 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 1 181,900

D 997 Přesun sutě 0,00
79 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1 036,059 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

80 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 20 721,180 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1036.059*20 'Přepočtené koeficientem množství 20 721,180
81 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 552,898 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

82 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 483,162 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 998 Přesun hmot 0,00
83 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 3 798,165 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 48 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-40 - STOKA D, D1, D2, D3, E, F

Strana 49 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

   D.2.4.aTECHNICKÁ ZPRÁVA
   D.2.4.bVÝKRESOVÁ ČÁST

   D.2.4.b.1SITUAČNÍ VÝKRESY
   D.2.4.b.1.1SITUACE STOK D, D1, D2, D3, E
   D.2.4.b.1.2SITUACE STOKY F

   D.2.4.b.2PODÉLNÉ PROFILY STOK
   D.2.4.b.2.1PODÉLNÝ PROFIL STOKY D
   D.2.4.b.2.2PODÉLNÝ PROFIL STOKY D1
   D.2.4.b.2.3PODÉLNÝ PROFIL STOKY D2
   D.2.4.b.2.4PODÉLNÝ PROFIL STOKY D3
   D.2.4.b.2.5PODÉLNÝ PROFIL STOKY E
   D.2.4.b.2.6PODÉLNÝ PROFIL STOKY F

   D.2.4.b.3PODCHOD 3
   D.2.4.b.4VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ
   D.2.4.b.5VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET
  D.2.4.b.6SEZNAM SOUŘADNIC

Strana 50 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 -  Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 -  Trubní vedení 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-40 - STOKA D, D1, D2, D3, E, F

Strana 51 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 42,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 24,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 113107123.2 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 119,280 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D2
VV "D2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*33,30 26,640
VV Stoka E
VV "E nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*115,80 92,640
VV Součet 119,280

4 K 113107163.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 578,240 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*357,60 286,080
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*63,40 50,720
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*7,50 6,000

SO-40 - STOKA D, D1, D2, D3, E, F

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 52 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*68,30 54,640
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*46,70 37,360
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*179,30 143,440
VV Součet 578,240

5 K 113107042.2 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí m2 119,280 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D2
VV "D2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*33,30 26,640
VV Stoka E
VV "E nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*115,80 92,640
VV Součet 119,280

6 K 113107181.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 40 mm m2 1 301,040 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" (0,80+0,50+0,50)*357,60 643,680
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*63,40 114,120
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*7,50 13,500
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*68,30 122,940
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*46,70 84,060
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*179,30 322,740
VV Součet 1 301,040

7 K 113107182.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 70 mm m2 578,240 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*357,60 286,080
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*63,40 50,720
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*7,50 6,000
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*68,30 54,640
VV Stoka E

Strana 53 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*46,70 37,360
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*179,30 143,440
VV Součet 578,240

8 K 113107183.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 120 mm m2 578,240 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*357,60 286,080
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*63,40 50,720
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*7,50 6,000
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*68,30 54,640
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*46,70 37,360
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*179,30 143,440
VV Součet 578,240

9 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1 445,600 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" 2*357,60 715,200
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*63,40 126,800
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*7,50 15,000
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*68,30 136,600
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250"2*46,70 93,400
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*179,30 358,600
VV Součet 1 445,600

10 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 24,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 soudržných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P3" 2,70*2,00*3,00+3,10+2,00+3,00 24,300
11 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 24,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Strana 54 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

12 K 132202202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 1 248,659 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*357,60*(2,33-0,53) 514,944
VV Mezisoučet stoka D 514,944
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*63,40*(2,41-0,53) 95,354
VV Mezisoučet stoka D1 95,354
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*7,50*(2,10-0,53) 9,420
VV "D2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*33,30*(2,10-0,32) 47,419
VV Mezisoučet stoka D2 56,839
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*68,30*(1,96-0,53) 78,135
VV Mezisoučet stoka D3 78,135
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*46,70*(2,98-0,53) 91,532
VV "E nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*115,80*(2,18-0,32) 172,310
VV Mezisoučet stoka E 263,842
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*179,30*(2,20-0,53) 239,545
VV Mezisoučet stoka F 239,545
VV Součet 1 248,659

13 K 132202209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 1 248,659 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

14 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 91,369 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D" 1,20*1,20*(2,20+2,20+2,20+2,41+2,49+2,62+1,99+1,99+2,68+1,76+2,16+1,80) 38,160
VV Stoka D1
VV "D1" 1,20*1,20*(2,19+2,00) 6,034
VV Stoka D2
VV "D2" 1,20*1,20*(2,00) 2,880
VV Stoka D3
VV "D3" 1,20*1,20*(1,78+1,94+2,00) 8,237
VV Stoka E
VV "E" 1,20*1,20*(2,30+2,21+2,00+2,00+2,34+2,00+2,00) 21,384
VV Stoka F

Strana 55 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "F" 1,20*1,20*(2,19+2,00+2,00+2,00+2,00) 14,674
VV Součet 91,369

15 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 91,369 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

16 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 3 983,240 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m. Předpoklad pažení od 
1,30 m hlubky výkopu.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" 2*357,60*(2,33) 1 666,416
VV Mezisoučet stoka D 1 666,416
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*63,40*(2,41) 305,588
VV Mezisoučet stoka D1 305,588
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*7,50*(2,10) 31,500
VV "D2 nezp. cesta UR2 DN250" 2*33,30*(2,10) 139,860
VV Mezisoučet stoka D2 171,360
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*68,30*(1,96) 267,736
VV Mezisoučet stoka D3 267,736
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*46,70*(2,98) 278,332
VV "E nezp. cesta UR2 DN250" 2*115,80*(2,18) 504,888
VV Mezisoučet stoka E 783,220
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" 2*179,30*(2,20) 788,920
VV Mezisoučet stoka F 788,920
VV Součet 3 983,240

17 K 151201112 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 3 983,240 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

18 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 1 364,328 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "jámy" 24,300 24,300
VV "rýhy" 1248,659 1 248,659
VV "šachet" 91,369 91,369
VV Součet 1 364,328

19 K 162401101.1 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (na mezideponii) m3 1 364,328 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

Strana 56 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

20 K 162401101.2 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (zásyp) m3 897,620 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

21 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (zásyp) m3 897,620 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

22 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 466,708 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 24,300+1248,659+91,369 1 364,328
VV "zásyp" -897,620 -897,620
VV Součet 466,708

23 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 4 667,080 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 466.708*10 'Přepočtené koeficientem množství 4 667,080
24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 466,708 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny na skládky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

25 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 840,074 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 466.708*1.8 'Přepočtené koeficientem množství 840,074
26 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 897,620 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "jámy" 24,300 24,300
VV "šachty" 91,369 91,369
VV "rýhy" 1248,659 1 248,659
VV "lože" -69,752 -69,752
VV "obsyp" -347,417 -347,417
VV "obsyp šachet" -49,539 -49,539
VV Součet 897,620

27 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 347,417 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Strana 57 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka D" 357,60*0,80*(0,30+0,30) 171,648
VV -(PI*0,15*0,15*357,60) -25,277
VV "Stoka D1" 63,40*0,80*(0,25+0,30) 27,896
VV -(PI*0,125*0,125*63,40) -3,112
VV "Stoka D2" 40,80*0,80*(0,25+0,30) 17,952
VV -(PI*0,125*0,125*40,80) -2,003
VV "Stoka D3" 68,30*0,80*(0,25+0,30) 30,052
VV -(PI*0,125*0,125*68,30) -3,353
VV "Stoka E" 162,50*0,80*(0,25+0,30) 71,500
VV -(PI*0,125*0,125*162,50) -7,977
VV "Stoka F" 179,30*0,80*(0,25+0,30) 78,892
VV -(PI*0,125*0,125*179,30) -8,801
VV Součet 347,417

28 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 694,834 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 
13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 347.417*2 'Přepočtené koeficientem množství 694,834
29 K 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu m3 49,539 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D" 1,20*1,20*(2,20+2,20+2,20+2,41+2,49+2,62+1,99+1,99+2,68+1,76+2,16+1,80) 38,160
VV -(PI*0,50*0,50)*(2,20+2,20+2,20+2,41+2,49+2,62+1,99+1,99+2,68+1,76+2,16+1,80) -20,813
VV Stoka D1
VV "D1" 1,20*1,20*(2,19+2,00) 6,034
VV -(PI*0,50*0,50)*(2,19+2,00) -3,291
VV Stoka D2
VV "D2" 1,20*1,20*(2,00) 2,880
VV -(PI*0,50*0,50)*(2,00) -1,571
VV Stoka D3
VV "D3" 1,20*1,20*(1,78+1,94+2,00) 8,237
VV -(PI*0,50*0,50)*(1,78+1,94+2,00) -4,492
VV Stoka E
VV "E" 1,20*1,20*(2,30+2,21+2,00+2,00+2,34+2,00+2,00) 21,384
VV -(PI*0,50*0,50)*(2,30+2,21+2,00+2,00+2,34+2,00+2,00) -11,663
VV Stoka F
VV "F" 1,20*1,20*(2,19+2,00+2,00+2,00+2,00) 14,674
VV -(PI*0,50*0,50)*
VV Součet 49,539

30 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 99,078 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 
13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

Strana 58 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 49.539*2 'Přepočtené koeficientem množství 99,078

D 2  Zakládání 0,00
31 K 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop m 871,900 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství 
do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka D" 357,60 357,600
VV "Stoka D1" 63,40 63,400
VV "Stoka D2" 40,80 40,800
VV "Stoka D3" 68,30 68,300
VV "Stoka E" 162,50 162,500
VV "Stoka F" 179,30 179,300
VV Součet 871,900

32 K 214500111 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm m 871,900 0,00
PP Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

33 M 583439200 kamenivo drcené hrubé frakce 16-22 t 404,816 0,00

PP
kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm 
(ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  16-22

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka D" 357,60*0,80*0,30 85,824
VV "Stoka D1" 63,40*0,80*0,30 15,216
VV "Stoka D2" 40,80*0,80*0,30 9,792
VV "Stoka D3" 68,30*0,80*0,30 16,392
VV "Stoka E" 162,50*0,80*0,30 39,000
VV "Stoka F" 179,30*0,80*0,30 43,032
VV -(PI*0,05*0,05*871,90) -6,848
VV Součet 202,408
VV 202,408*2,00 'Přepočtené koeficientem množství 404,816

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
34 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 69,752 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka D" 357,60*0,80*0,10 28,608
VV "Stoka D1" 63,40*0,80*0,10 5,072
VV "Stoka D2" 40,80*0,80*0,10 3,264
VV "Stoka D3" 68,30*0,80*0,10 5,464
VV "Stoka E" 162,50*0,80*0,10 13,000
VV "Stoka F" 179,30*0,80*0,10 14,344
VV Součet 69,752

Strana 59 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

D 5 Komunikace 0,00
35 K 566901241.2 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 119,280 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D2
VV "D2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*33,30 26,640
VV Stoka E
VV "E nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*115,80 92,640
VV Součet 119,280

36 K 566901244.2 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 119,280 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 250 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D2
VV "D2 nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*33,30 26,640
VV Stoka E
VV "E nezp. cesta UR2 DN250" 0,80*115,80 92,640
VV Součet 119,280

37 K 566901244.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 300 mm m2 578,240 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 250 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*357,60 286,080
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*63,40 50,720
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*7,50 6,000
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*68,30 54,640
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*46,70 37,360
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*179,30 143,440
VV Součet 578,240

38 K 566901262.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem OKS I (OKH I) tl. 120 mm m2 578,240 0,00
PP Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem OKS I (OKH I) tl. 120 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*357,60 286,080
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*63,40 50,720
VV Stoka D2

Strana 60 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*7,50 6,000
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*68,30 54,640
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*46,70 37,360
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*179,30 143,440
VV Součet 578,240

39 K 56690127R.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ABVH I tl.70 mm m2 578,240 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem 
ABVH I tl.70 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" 0,80*357,60 286,080
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*63,40 50,720
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*7,50 6,000
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*68,30 54,640
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*46,70 37,360
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" 0,80*179,30 143,440
VV Součet 578,240

40 K 56690126R.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ABS I tl.40 mm m2 1 301,040 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem 
ABS I tl. 40 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV Stoka D
VV "D komunikace III.tř. UR2 DN300" (0,80+0,50+0,50)*357,60 643,680
VV Stoka D1
VV "D1 komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*63,40 114,120
VV Stoka D2
VV "D2 komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*7,50 13,500
VV Stoka D3
VV "D3 komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*68,30 122,940
VV Stoka E
VV "E komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*46,70 84,060
VV Stoka F
VV "F komunikace III.tř. UR2 DN250" (0,80+0,50+0,50)*179,30 322,740
VV Součet 1 301,040

41 K 59914211R00 Úprava spáry pomocí bitumenové pásky m 1 445,600 0,00
PP Úprava spáry pomocí bitumenové pásky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 61 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

D 8  Trubní vedení 0,00
42 K 141721120.1 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 500 mm v hornině tř 1 až 4 m 6,000 0,00

PP Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 400 do 500 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

43 M 552613094.1
trubka z ušlechtilé oceli DN 500, včetně distančních objímek (vystřeďovací prstence), na konci osazené 
ukončovacími manžetami, výplň cementopopílkovou suzpenzí

m 6,000 0,00

PP včetně distančních objímek (vystřeďovací prstence), na konci osazené ukončovacími manžetami

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P3" 6,00 6,000
44 K 871360420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 250 m 514,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 250

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

45 M 286152460 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 250 mm m 524,586 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP SN 16 UR2 250 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka D1" 63,40 63,400
VV "Stoka D2" 40,80 40,800
VV "Stoka D3" 68,30 68,300
VV "Stoka E" 162,50 162,500
VV "Stoka F" 179,30 179,300
VV Součet 514,300
VV 514.3*1.02 'Přepočtené koeficientem množství 524,586

46 K 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 300 m 357,600 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 300

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

47 M 286152490 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 300 mm m 364,752 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP SN 16 UR2 300 mm/ 2 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka D" 357,60 357,600
VV 357.6*1.02 'Přepočtené koeficientem množství 364,752

48 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 871,900 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 514,300+357,600 871,900
49 K 894411131 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 400 dno beton tř. C 25/30 kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 
přes 300 do 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

50 M 592243R17 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/475 V max. 400 kus 18,000 0,00

Strana 62 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/475 V max. 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 0
VV "stoka D1" 2 2,000
VV "stoka D2" 1 1,000
VV "stoka D3" 3 3,000
VV "stoka E" 7 7,000
VV "stoka F" 5 5,000
VV Součet 18,000

51 M 592243R18 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/525 V max. 400 kus 12,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/525 V max. 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 12 12,000
VV "stoka D1" 0
VV "stoka D2" 0
VV "stoka D3" 0
VV "stoka E" 0
VV "stoka F" 0
VV Součet 12,000

52 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 69,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 30 30,000
VV "stoka D1" 5 5,000
VV "stoka D2" 2 2,000
VV "stoka D3" 6 6,000
VV "stoka E" 15 15,000
VV "stoka F" 11 11,000
VV Součet 69,000

53 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 39,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

54 M 592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25    D 100 x  25 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 8 8,000
VV "stoka D1" 1 1,000
VV "stoka D2" 0
VV "stoka D3" 0
VV "stoka E" 1 1,000

Strana 63 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "stoka F" 1 1,000
VV Součet 11,000

55 M 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/50    D 100 x  50 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 6 6,000
VV "stoka D1" 2 2,000
VV "stoka D2" 1 1,000
VV "stoka D3" 3 3,000
VV "stoka E" 5 5,000
VV "stoka F" 5 5,000
VV Součet 22,000

56 M 592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/100  D 100 x 100 x 12

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 4 4,000
VV "stoka D1" 0
VV "stoka D2" 0
VV "stoka D3" 0
VV "stoka E" 2 2,000
VV "stoka F" 0
VV Součet 6,000

57 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 57,000 0,00
PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

58 M 592243200 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm kus 4,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 3 3,000
VV "stoka D1" 0
VV "stoka D2" 0
VV "stoka D3" 1 1,000
VV "stoka E" 0
VV "stoka F" 0
VV Součet 4,000

59 M 592243210 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm kus 18,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 6 6,000
VV "stoka D1" 1 1,000
VV "stoka D2" 1 1,000
VV "stoka D3" 1 1,000

Strana 64 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "stoka E" 5 5,000
VV "stoka F" 4 4,000
VV Součet 18,000

60 M 592243230 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm kus 35,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 10 10,000
VV "stoka D1" 3 3,000
VV "stoka D2" 2 2,000
VV "stoka D3" 3 3,000
VV "stoka E" 8 8,000
VV "stoka F" 9 9,000
VV Součet 35,000

61 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 11,000 0,00
PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

62 M 592243240 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm kus 11,000 0,00
PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 5 5,000
VV "stoka D1" 1 1,000
VV "stoka D2" 0
VV "stoka D3" 1 1,000
VV "stoka E" 3 3,000
VV "stoka F" 1 1,000
VV Součet 11,000

63 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 30,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

64 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS     100 x 62,5 x 58

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 12 12,000
VV "stoka D1" 2 2,000
VV "stoka D2" 1 1,000
VV "stoka D3" 3 3,000
VV "stoka E" 7 7,000
VV "stoka F" 5 5,000
VV Součet 30,000

65 K 899304111 Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 30,000 0,00
PP Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti

Strana 65 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

66 M 5922466R2 poklop šachtový D 400 s odvětráním - GU-S-K D400 kus 30,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D2  
/betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 12 12,000
VV "stoka D1" 2 2,000
VV "stoka D2" 1 1,000
VV "stoka D3" 3 3,000
VV "stoka E" 7 7,000
VV "stoka F" 5 5,000
VV Součet 30,000

67 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 8,640 0,00

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu 
tř. C 16/20

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka D" 1,20*1,20*0,20*12 3,456
VV "stoka D1" 1,20*1,20*0,20*2 0,576
VV "stoka D2" 1,20*1,20*0,20*1 0,288
VV "stoka D3" 1,20*1,20*0,20*3 0,864
VV "stoka E" 1,20*1,20*0,20*7 2,016
VV "stoka F" 1,20*1,20*0,20*5 1,440
VV Součet 8,640

68 K 899914198 Výstražná folie barevná m 871,900 0,00
PP výstražná folie žluté barvy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka D" 357,60 357,600
VV "Stoka D1" 63,40 63,400
VV "Stoka D2" 40,80 40,800
VV "Stoka D3" 68,30 68,300
VV "Stoka E" 162,50 162,500
VV "Stoka F" 179,30 179,300
VV Součet 871,900

69 K 359901111R00 Vyčištění stok m 871,900 0,00
PP Vyčištění stok jakékoliv výšky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

70 K 89991419R Monitoring stok m 871,900 0,00
PP Monitoring stok

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Stoka D" 357,60 357,600
VV "Stoka D1" 63,40 63,400
VV "Stoka D2" 40,80 40,800
VV "Stoka D3" 68,30 68,300

Strana 66 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "Stoka E" 162,50 162,500
VV "Stoka F" 179,30 179,300
VV Součet 871,900

D 997 Přesun sutě 0,00
71 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 715,485 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

72 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 14 309,700 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 715.485*20 'Přepočtené koeficientem množství 14 309,700
73 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 436,477 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

74 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 279,008 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 998 Přesun hmot 0,00
75 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 2 697,888 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 67 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-50 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Strana 68 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

 APRŮVODNÍ ZPRÁVA
 BSOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
 CPŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA

 C.1KOORDINAČNÍ SITUACE
 DDOKLADY
 E ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, DIO, BOZP, PKP, HPP

 F.1SO 10 - ČSOV 1, 2, VÝTLAČNÝ ŘAD V1, V2
 F.2SO 20 - SEKUNDERNÍ ELEKTROPŘÍPOJKA 1, 2
 F.3SO 30 - STOKA A, B, C, C1, C2
 F.4SO 40 - STOKA D, D1, D2, D3, E, F
 F.5PS 10 - STROJNÍ A ELEKTROTECHNICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1, 2

Strana 69 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

SO-50 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Strana 70 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107163.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 372,690 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 0,60*343,04 205,824
VV "SO-40" 0,60*278,11 166,866
VV Součet 372,690

2 K 113107181.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 40 mm m2 993,840 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" (0,60+0,50+0,50)*343,04 548,864
VV "SO-40" (0,60+0,50+0,50)*278,11 444,976
VV Součet 993,840

3 K 113107182.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 70 mm m2 372,690 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 0,60*343,04 205,824
VV "SO-40" 0,60*278,11 166,866
VV Součet 372,690

4 K 113107183.3 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 120 mm m2 372,690 0,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 0,60*343,04 205,824

SO-50 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 71 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "SO-40" 0,60*278,11 166,866
VV Součet 372,690

5 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1 242,300 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 2*343,04 686,080
VV "SO-40" 2*278,11 556,220
VV Součet 1 242,300

6 K 132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 447,228 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 0,60*343,04*1,20 246,989
VV "SO-40" 0,60*278,11*1,20 200,239
VV Součet 447,228

7 K 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 447,228 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

8 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 105,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 75*1,00*1,00*1,40 105,000
9 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 105,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

10 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 552,228 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 447,228 447,228
VV "šachet" 105,000 105,000
VV Součet 552,228

11 K 162401101.1 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (na mezideponii) m3 552,228 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

12 K 162401101.2 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (zásyp) m3 381,053 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

Strana 72 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

13 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (zásyp) m3 381,053 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 171,175 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 447,228+105,000 552,228
VV "zásyp" -381,053 -381,053
VV Součet 171,175

15 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 711,750 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 171.175*10 'Přepočtené koeficientem množství 1 711,750
16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 171,175 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny na skládky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

17 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 308,115 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 171.175*1.8 'Přepočtené koeficientem množství 308,115
18 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 381,053 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "šachty" 105,00 105,000
VV "rýhy" 447,228 447,228
VV "lože" -37,269 -37,269
VV "obsyp" -81,316 -81,316
VV "obetonování šachet" -52,59 -52,590
VV Součet 381,053

19 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 81,316 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 0,60*343,04*0,30 61,747
VV "SO-40" 0,60*278,11*0,30 50,060
VV -(PI*0,125*0,125*(343,04+278,11)) -30,491
VV Součet 81,316

Strana 73 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

20 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 162,632 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 
13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 81.316*2 'Přepočtené koeficientem množství 162,632

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
21 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 37,269 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 0,60*343,04*0,10 20,582
VV "SO-40" 0,60*278,11*0,10 16,687
VV Součet 37,269

D 5 Komunikace 0,00
22 K 566901244.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 300 mm m2 372,690 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným tl. 250 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 0,60*343,04 205,824
VV "SO-40" 0,60*278,11 166,866
VV Součet 372,690

23 K 566901262.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem OKS I (OKH I) tl. 120 mm m2 372,690 0,00
PP Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem OKS I (OKH I) tl. 120 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 0,60*343,04 205,824
VV "SO-40" 0,60*278,11 166,866
VV Součet 372,690

24 K 56690127R.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ABVH I tl.70 mm m2 372,690 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem 
ABVH I tl.70 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 0,60*343,04 205,824
VV "SO-40" 0,60*278,11 166,866
VV Součet 372,690

25 K 56690126R.3 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ABS I tl.40 mm m2 548,864 0,00

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem 
ABS I tl. 40 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" (0,60+0,50+0,50)*343,04 548,864
VV "SO-40" (0,60+0,50+0,50)*278,11 444,976
VV Součet 993,840

26 K 59914211R00 Úprava spáry pomocí bitumenové pásky m 1 242,300 0,00

Strana 74 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP Úprava spáry pomocí bitumenové pásky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 2*343,04 686,080
VV "SO-40" 2*278,11 556,220
VV Součet 1 242,300

D 8 Trubní vedení 0,00
27 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 m 621,150 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 
150

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

28 M 286112620 trubka KGEM s hrdlem 150x4,7 SN8KOEX,PVC m 621,150 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife trubka KGEM s hrdlem  SN8 150x4,7 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 343,04 343,040
VV "SO-40" 278,11 278,110
VV Součet 621,150

29 K 877373121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC/PP těsněných kroužkem otevřený výkop. do DN 300 kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC/PP  v otevřeném výkopu odbočných DN 250-300

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

30 M 286154660 odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 250/150 mm kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP odbočka UR x UR UREA 45° 250/150

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka B" 4 4,000
VV "stoka C1" 3 3,000
VV "stoka C2" 2 2,000
VV "stoka D1 " 4 4,000
VV "stoka D2 " 2 2,000
VV "stoka E " 3 3,000
VV "stoka F " 4 4,000
VV Součet 22,000

31 K 877373121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC/PP těsněných kroužkem otevřený výkop. do DN 300 kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC/PP  v otevřeném výkopu odbočných DN 250-300

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

32 M 286154700 odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 300/150 mm kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP odbočka UR x UR UREA 45° 300/150

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka C" 8 8,000
VV "stoka D" 31 31,000
VV Součet 39,000

Strana 75 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

33 K 877393121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 400 kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu 
odbočných DN 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

34 M 286154740 odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 400/150 mm kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP odbočka UR x UR UREA 45° 400/150

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "stoka A" 39 39,000
35 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 kus 150,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

36 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 75,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

37 M 286115880 zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus 75,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) zátka hrdla KGM KGM DN 150

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

38 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 624,150 0,00
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

39 K 894812211 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 přímý tok kus 75,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 425/150 přímý tok

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

40 K 894812233 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm kus 75,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 3000 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

41 K 894812251
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem nebo roznášecím prstencem pro 
zatížení 7 t

kus 75,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 poklop betonový (pro zatížení) 
s betonovým konusem nebo roznášecím prstencem (7 t)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

42 K 899620121 Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 52,590 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (PI*0,40*0,40*2)*75 75,398

Strana 76 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV -(PI*0,22*0,22*2)*75 -22,808
VV Součet 52,590

43 K 899914198 Výstražná folie barevná m 621,150 0,00
PP výstražná folie žluté barvy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "SO-30" 343,04 343,040
VV "SO-40" 278,11 278,110
VV Součet 621,150

44 K 359901111R00 Vyčištění stok m 621,150 0,00
PP Vyčištění stok jakékoliv výšky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 997 Přesun sutě 0,00
45 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 431,699 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

46 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 8 633,980 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 431.699*20 'Přepočtené koeficientem množství 8 633,980
47 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 282,623 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

48 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 149,076 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 998 Přesun hmot 0,00
49 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 870,377 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 77 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-10 - STROJNÍ A TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1, 2

Strana 78 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

Seznam dokumentace:
   D.2.5.aTECHNICKÁ ZPRÁVA
   D.2.5.bVÝKRESOVÁ ČÁST

   D.2.5.b.1TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1
   D.2.5.b.2TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 2

   D.2.5.cTECHNICKÁ SPECIFIKACE - VIZ. PŘÍLOHA G

Strana 79 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    8.1 -  Trubní vedení - ČSOV1 0,00

    8.2 -  Trubní vedení - ČSOV2 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-10 - STROJNÍ A TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1, 2

Strana 80 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 8.1  Trubní vedení - ČSOV1 0,00

1 K 891891R01 Záplavové kalové čerpadlo C0CQ-M03+CEYT2-GSEQ+NA1B1O-10-7kW kus 2,000 0,00

PP

Záplavové kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem s elektromotorem 400V/50Hz se zabudovanou tepelnou ochranou 
(bimetaly) a 10 m kabelem. Elektromotor čerpadla je v tzv. záplavném provedení. Tzn., že čerpadlo může pracovat jako 
ponorné nebo s trvale obnaženým elektromotorem, neboť tento elektromotor má vlkastní vnitřní chlazení. Čerpadlo je 
vybaveno vlhkostní elektrosondou pro kontrolu těsnosti mechanické ucpávky.

Technické údaje o čerpadle:
Čerpané množství: cca 4,8 l/s (viz Q-H křivka 92-K4418a)
Čerpaná výška: ca. 30,8 m (viz. Q-H křivka 92-K4418a) 
Čerpané médium: splašková voda 
Teplota média: max. 40° C 
Příkon Čerpadla v prac. bodu: 4,7 kW 
Výkon elektromotoru: 7 kW 
Počet otáček: 2.857 ot./min. 
Rozb..h: Y/D 
Jmenovitý proud: 15,2 A 
Rozběhový proud: 58,8 A 
Druh krytí: IP 68 
Sací hrdlo: DN 100 
Výtlačné hrdlo: DN 80 
Průchodnost oběžným kolem: 75 mm – bezbariérová 
Hmotnost: 117,5 kg

Hydraulická část čerpadla je zhotovena z materiálu: 
Skříň: šedá litina GG 20 
Oběžné kolo: korozivzdorná CrNiMo ocel 
Sací kužel: chromová litina 

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

2 K 891891R02 Spouštěcí zařízení C0CQ DN 80 kus 2,000 0,00

PS-10 - STROJNÍ A TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1, 2

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 81 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP

Spouštěcí zařízení C0CQ DN 80 
Včetně držáku vodicích trubek 
Patkové koleno: DN 80, PN 16 
Materiál: šedá litina GG 20, 
Držák vodících trubek: 
Materiál: korozivzdorná ocel 
Bez vodících trubek a kotevního materiálu.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 891891R03 Řetěz z korozivzdorné oceli m 12,000 0,00

PP
Řetěz z korozivzdorné oceli o 6 mm 
2 kusy, každý v délce 6m, EN 763, 
Včetně závěsu po 1m.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

4 K 891891R04 Vyhodnovací relé vlhkosti kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 M 422211160 deskové šoupátko s přírubami, DN 80 mm (PN10) kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP deskové šoupátko s přírubami, DN 80 mm (PN10)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

6 M 551280530 klapka zpětná přírubová DN 80 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

7 M 552535020 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 50/50 mm (PN10) kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 50/50 mm (PN10)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*1 6,000
8 M 552535080 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 80/50 mm (PN10) kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 80/50 mm (PN10)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*1 6,000
VV "odkalovací" 6*1 6,000
VV Součet 12,000

9 M 552540470 koleno přírubové z tvárné litiny s patkou  DN 80 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

10 M 4228350R0 pevná spojka C52 s přírubou DN50 (včetně víčka) kus 12,000 0,00
PP pevná spojka C52 s přírubou DN50 (včetně víčka)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*1 6,000
VV "odkalovací" 6*1 6,000
VV Součet 12,000

11 M 4226160R0 ventil odvzdušňovací DN50 kus 6,000 0,00
PP ventil odvzdušňovací DN50

Strana 82 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*1 6,000
12 M 422211140 deskové šoupátko s přírubami, DN 50 mm (PN10) kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP deskové šoupátko s přírubami, DN 50 mm (PN10)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odvzdušňovací" 6*2 12,000
VV "odkalovací" 6*2 12,000
VV Součet 24,000

13 M 286543580 nákružek lemový, točivá příruba kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP nákružek lemový, točivá příruba

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2 2,000
14 M 319463170 příruba přivařovací DN 80 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

15 M 140110540 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 82,5 x 3,6 mm m 10,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky bezešvé hladké (puv.obor 141,142) válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 82,5 x 3,6 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 8.2  Trubní vedení - ČSOV2 0,00
16 K 891892R01 Záplavové kalové čerpadlo C0CQ-R01+CKBA4-GSEQ+NW1A2O-10-0,75kW kus 2,000 0,00

PP

Záplavové kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem s elektromotorem 400V/50Hz se zabudovanou tepelnou ochranou 
(bimetaly) a 10 m kabelem. Elektromotor čerpadla je v tzv. záplavném provedení. Tzn., že čerpadlo může pracovat jako 
ponorné nebo s trvale obnaženým elektromotorem, neboť tento elektromotor má vlkastní vnitřní chlazení. Čerpadlo je 
vybaveno vlhkostní elektrosondou pro kontrolu těsnosti mechanické ucpávky.

Technické údaje o čerpadle:
Čerpané množství: cca 5,0 l/s (viz Q-H křivka 97-K5522a)
Čerpaná výška: ca. 5,7 m (viz. Q-H křivka 97-K5522a) 
Čerpané médium: splašková voda 
Teplota média: max. 40° C 
Příkon Čerpadla v prac. bodu: 0,6 kW 
Výkon elektromotoru: 0,75 kW 
Počet otáček: 1.440 ot./min. 
Rozběh: přímý 
Jmenovitý proud: 4,1 A 
Rozběhový proud: 25 A 
Druh krytí: IP 68 
Sací hrdlo: DN 100 
Výtlačné hrdlo: DN 80 
Průchodnost oběžným kolem: 75 mm – bezbariérová 
Hmotnost: 62 kg

Hydraulická část čerpadla je zhotovena z materiálu: 
Skříň: šedá litina GG 20 
Oběžné kolo: šedá litina GGG 60 
Sací kužel: šedá litina GG 20  

Strana 83 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

17 K 891892R02 Spouštěcí zařízení C0CQ DN 80 kus 2,000 0,00

PP

Spouštěcí zařízení C0CQ DN 80 
Včetně držáku vodicích trubek 
Patkové koleno: DN 80, PN 16 
Materiál: šedá litina GG 20, 
Držák vodících trubek: 
Materiál: korozivzdorná ocel 
Bez vodících trubek a kotevního materiálu.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

18 K 891892R03 Řetěz z korozivzdorné oceli m 12,000 0,00

PP
Řetěz z korozivzdorné oceli o 6 mm 
2 kusy, každý v délce 6m, EN 763, 
Včetně závěsu po 1m.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

19 K 891892R04 Vyhodnovací relé vlhkosti kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

20 M 422211160 deskové šoupátko s přírubami, DN 80 mm (PN10) kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP deskové šoupátko s přírubami, DN 80 mm (PN10)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

21 M 551280520 klapka zpětná přírubová DN 65 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

22 M 552540470 koleno přírubové z tvárné litiny s patkou  DN 80 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

23 M 28654359R Y kus DN 80 (D 84/2,00) atypické provedení kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1 1,000
24 M 319463170 příruba přivařovací DN 80 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

25 M 31946317R přírubový spoj, jhištěný proti tahu DN 80 mm kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

26 M 140110540 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 82,5 x 3,6 mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky bezešvé hladké (puv.obor 141,142) válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 82,5 x 3,6 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 998 Přesun hmot 0,00
27 K 998276101 Přesun hmot t 0,955 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 84 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

28 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 50,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

29 M 13235310R Česlový koš t 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

30 M 133210600 vodící tyče m 28,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 85 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-10.1 - ELEKTROTECHNICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1 , 2 , ASŘTP

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.

Seznam dokumentace:
   D.2.5.aTECHNICKÁ ZPRÁVA
   D.2.5.bVÝKRESOVÁ ČÁST

   D.2.5.b.1TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1
   D.2.5.b.2TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 2

   D.2.5.cTECHNICKÁ SPECIFIKACE - VIZ. PŘÍLOHA G

Strana 86 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 87 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Dodávky a práce PSV 0,00

    Č1 - ČSOV1 0,00

    Č2 - ČSOV2 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-10.1 - ELEKTROTECHNICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1 , 2 , ASŘTP

Strana 88 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Dodávky a práce PSV 0,00
D Č1 ČSOV1 0,00

1 K 1001 Rozvaděč RM1 , vč. náplně Kč 1,000 0,00
PP Rozvaděč RM1 , vč. náplně

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

2 K 1002 kabelové trasy Kč 1,000 0,00
PP kabelové trasy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

3 K 1003 měření hladiny Kč 1,000 0,00
PP měření hladiny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

4 K 1004 zámečnické konstrukce Kč 1,000 0,00
PP zámečnické konstrukce

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

5 K 1005 pilíř pro rozvaděč RM1 vč. základu Kč 1,000 0,00
PP pilíř pro rozvaděč RM1 vč. základu

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

6 K 1006 zemní práce Kč 1,000 0,00
PP zemní práce

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

7 K 1007 ochranné pospojení Kč 1,000 0,00
PP ochranné pospojení

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

8 K 1008 SW vybavení Kč 1,000 0,00

PS-10.1 - ELEKTROTECHNICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1 , 2 , ASŘTP

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 89 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP SW vybavení

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

9 K 1009 revizní zpráva elektro Kč 1,000 0,00
PP revizní zpráva elektro

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

10 K 1010 PD – realizační Kč 1,000 0,00
PP PD – realizační

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

11 K 1011 PD -  skutečného stavu Kč 1,000 0,00
PP PD -  skutečného stavu

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

12 K 1012 Uvedení do provozu , zaškolení obsluhy Kč 1,000 0,00
PP Uvedení do provozu , zaškolení obsluhy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

13 K 1013 Drobný montážní materiál Kč 1,000 0,00
PP Drobný montážní materiál

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

D Č2 ČSOV2 0,00
14 K 1014 Rozvaděč RM1 , vč. náplně Kč 1,000 0,00

PP Rozvaděč RM1 , vč. náplně

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

15 K 1015 kabelové trasy Kč 1,000 0,00
PP kabelové trasy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

16 K 1016 měření hladiny Kč 1,000 0,00
PP měření hladiny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

17 K 1017 zámečnické konstrukce Kč 1,000 0,00
PP zámečnické konstrukce

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

18 K 1018 pilíř pro rozvaděč RM1 vč. základu Kč 1,000 0,00
PP pilíř pro rozvaděč RM1 vč. základu

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

19 K 1019 zemní práce Kč 1,000 0,00
PP zemní práce

Strana 90 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

20 K 1020 ochranné pospojení Kč 1,000 0,00
PP ochranné pospojení

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

21 K 1021 SW vybavení Kč 1,000 0,00
PP SW vybavení

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

22 K 1022 revizní zpráva elektro Kč 1,000 0,00
PP revizní zpráva elektro

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

23 K 1023 PD – realizační Kč 1,000 0,00
PP PD – realizační

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

24 K 1024 PD -  skutečného stavu Kč 1,000 0,00
PP PD -  skutečného stavu

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

25 K 1025 Uvedení do provozu , zaškolení obsluhy Kč 1,000 0,00
PP Uvedení do provozu , zaškolení obsluhy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

26 K 1026 Drobný montážní materiál Kč 1,000 0,00
PP Drobný montážní materiál

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list"

Strana 91 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-20.1 - STROJNÍ A TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČOV

Strana 92 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

Seznam dokumentace:
   D.2.6.1.aTECHNICKÁ ZPRÁVA
   D.2.6.1.bVÝKRESOVÁ ČÁST

   D.2.6.1.b.1SITUACE STAVBY
   D.2.6.1.b.2PODÉLNÝ PROFIL ODTOKU Z ČOV
   D.2.6.1.b.3PARSHALLŮV ŽLAB
   D.2.6.1.b.4PŮDORYS OBSLUŽNÉ MÍSTNOSTI
   D.2.6.1.b.5VÝKRES ODTOKOVÉHO ŽLABU
   D.2.6.1.b.6PŮDORYS TECHNOLOGICKÉ ČÁSTI ČOV

Strana 93 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 -  Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 -  Trubní vedení 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-20.1 - STROJNÍ A TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČOV

Strana 94 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 2,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 3,00*0,80 2,400
2 K 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 2,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 3,00*0,80 2,400
3 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 0,960 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 
složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,80*8,00*0,15 0,960
4 K 132202202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 9,680 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "D90" 0,80*6,50*(1,25-0,15) 5,720
VV "PVC D250" 0,80*4,50*(1,25-0,15) 3,960
VV Součet 9,680

5 K 132202209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 9,680 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

PS-20.1 - STROJNÍ A TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČOV

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 95 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

6 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,872 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,20*1,20*(1,30) 1,872
7 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1,872 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

8 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 27,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m. Předpoklad pažení od 
1,30 m hlubky výkopu.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "D90" 2*6,50*(1,25) 16,250
VV "PVC D250" 2*4,50*(1,25) 11,250
VV Součet 27,500

9 K 151201112 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 27,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

10 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 11,552 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 9,68 9,680
VV "šachet" 1,872 1,872
VV Součet 11,552

11 K 162401101.1 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (na mezideponii) m3 11,552 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

12 K 162401101.2 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (zásyp) m3 6,075 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

13 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (zásyp) m3 6,075 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,477 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 96 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 9,680+1,872 11,552
VV "zásyp" -6,075 -6,075
VV Součet 5,477

15 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 54,770 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 5.477*10 'Přepočtené koeficientem množství 54,770
16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,477 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny na skládky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

17 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,859 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 5.477*1.8 'Přepočtené koeficientem množství 9,859
18 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,075 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "šachty" 1,872 1,872
VV "rýhy" 9,680 9,680
VV "lože" -0,880 -0,880
VV "obsyp" -3,746 -3,746
VV "obsyp šachet" -0,851 -0,851
VV Součet 6,075

19 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 3,746 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "D90" 0,80*6,50*(0,09+0,30) 2,028
VV "PVC D250" 0,80*4,50*(0,25+0,30) 1,980
VV -(PI*0,045*0,045*6,50) -0,041
VV -(PI*0,125*0,125*4,50) -0,221
VV Součet 3,746

20 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 7,492 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 
13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 3.746*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,492

Strana 97 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

21 K 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu m3 0,851 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,20*1,20*(1,30) 1,872
VV -(PI*0,50*0,50)*(1,30) -1,021
VV Součet 0,851

22 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 1,702 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 
13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0.851*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,702
23 K 181301101 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 6,400 0,00

PP Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0.96*6.66667 'Přepočtené koeficientem množství 6,400
24 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 6,400 0,00

PP Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,80*8,00 6,400
25 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,160 0,00

PP osivo směs travní parková

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 6.4*0.025 'Přepočtené koeficientem množství 0,160

D 2  Zakládání 0,00
26 K 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop m 11,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství 
do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "D90" 6,50 6,500
VV "PVC D250" 4,50 4,500
VV Součet 11,000

27 K 214500111 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm m 11,000 0,00
PP Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

28 M 583439200 kamenivo drcené hrubé frakce 16-22 t 4,756 0,00

PP
kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm 
(ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  16-22

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "D90" 0,80*6,50*0,30 1,560

Strana 98 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

VV "PVC D250" 0,80*4,50*0,30 1,080
VV -(PI*0,045*0,045*6,50) -0,041
VV -(PI*0,125*0,125*4,50) -0,221
VV Součet 2,378
VV 2,378*2,00 'Přepočtené koeficientem množství 4,756

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
29 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,880 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "D90" 0,80*6,50*0,10 0,520
VV "PVC D250" 0,80*4,50*0,10 0,360
VV Součet 0,880

D 5 Komunikace 0,00
30 K 566901142 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm m2 2,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným 
tl. 150 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 3,00*0,80 2,400
31 K 566901173 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (C20/25) tl 200 mm m2 2,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním podkladovým betonem tř. PB 
I (C 20/25) tl. 200 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 3,00*0,80 2,400

D 8  Trubní vedení 0,00
32 K 871254202 Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 %  svařovaných na tupo D 90x8,2mm m 6,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 
11/PN16 D 90 x 8,2 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

33 M 286136980 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 17, 90 x 5,4 mm m 6,565 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
trubky z polyetylénu kanalizační potrubí PE kanalizační tlakové potrubí ČSN EN 13244 PE100  SDR 17 tyče 12 m, návin 100 m 90 
x 5,4 mm, tyče + návin

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "D90" 6,50 6,500
VV 6.5*1.01 'Přepočtené koeficientem množství 6,565

34 K 871373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300 m 4,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 
300

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

35 M 286112680 trubka KGEM s hrdlem 250X7,3 PVC kus 4,500 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife trubka KGEM s hrdlem  SN8 250x7,3x1 m

Strana 99 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PVC D250" 4,50 4,500
36 M 55111228R odvodňovací ventil 3/4" kus 8,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

37 M 422835030 klapka zpětná DN65 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

38 M 422147030 ventil uzavírací přímý DN65 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

39 K 8911834R1 Demontáž ventilů DN 40 kus 17,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

40 K 891183431 Montáž ventilů DN 40 kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

41 M 42214703R Membrány a těsnění solenoid. ventilů DN40 kus 8,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

42 M 42214704R Solenoid ventil DN40 kus 9,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

43 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 6,500 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "D90" 6,50 6,500
44 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 4,500 0,00

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PVC D250" 4,50 4,500
45 K 894812613 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 250 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 250

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

46 K 9191231R2 Segmentový těsnící profil DN250 kus 1,000 0,00
PP Segmentový těsnící profil

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

47 K 894411131 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 400 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 
přes 300 do 400

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

48 M 592243390 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm - parshallův žlab P2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 100 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1  100/100 V max.60  100 /100 x 60 s úpravou na parshallův žlab

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

49 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 4,000 0,00

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

50 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 0,00
PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

51 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS     100 x 62,5 x 58

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

52 K 899304111 Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 1,000 0,00
PP Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

53 M 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1, 2 600 D 400, vzor DIN

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

54 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,288 0,00

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu 
tř. C 16/20

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,20*1,20*0,20*1 0,288
55 K 899914198 Výstražná folie barevná m 11,000 0,00

PP výstražná folie žluté barvy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "D90" 6,50 6,500
VV "PVC D250" 4,50 4,500
VV Součet 11,000

56 K 359901111R00 Vyčištění stok m 11,000 0,00
PP Vyčištění stok jakékoliv výšky

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

57 K 990111R001 Aerační systém kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 101 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

58 K 990111R002 Dmychadlo kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

59 K 990111R003 Ponorné míchadlo (včetně příslušenství) kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

60 K 990111R004 Stavební přípomoc hod 50,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 997 Přesun sutě 0,00
61 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,764 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

62 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 35,280 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1.764*20 'Přepočtené koeficientem množství 35,280
63 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1,764 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 998 Přesun hmot 0,00
64 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 26,381 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 751 Vzduchotechnika 0,00

65 K 751122118 Montáž ventilátoru kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

66 M 42214700R ventilátor kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

67 K 751511121 Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm m 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

68 M 42981010R trouba kruhová pozinkované D 63 mm  tl. 0,50 m 6,000 0,00
PP části vzduchotechnického potrubí kruhové trouby kruhové pozinkované trouba D 630 mm  tl. 0,50

Strana 102 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

69 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m t 0,020 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v 
objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
70 K 76799511R Kotevní materiál Kč 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

71 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 0,111 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

72 M 136112100 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 3x1000x2000 mm t 0,001 0,00 CS ÚRS 2014 01
PP plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR  (11 375.1) 3  x 1000 x 2000 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

73 M 137565450 plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 1,00x1000x2000 mm t 0,110 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
plechy tenké hladké válcované za studena - tabule 1000 x 2000 mm EN 10131, EN 10130, zn. DC01, matný, maštěný 1,00 x 1000 
x 2000 mm

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,110 0,110

Strana 103 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-20.2 - ELEKTROTECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČOV

Strana 104 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

Seznam dokumentace:
   D.2.6.1.aTECHNICKÁ ZPRÁVA
   D.2.6.1.bVÝKRESOVÁ ČÁST

   D.2.6.1.b.1SITUACE STAVBY
   D.2.6.1.b.2PODÉLNÝ PROFIL ODTOKU Z ČOV
   D.2.6.1.b.3PARSHALLŮV ŽLAB
   D.2.6.1.b.4PŮDORYS OBSLUŽNÉ MÍSTNOSTI
   D.2.6.1.b.5VÝKRES ODTOKOVÉHO ŽLABU
   D.2.6.1.b.6PŮDORYS TECHNOLOGICKÉ ČÁSTI ČOV

Strana 105 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Dodávky a práce PSV 0,00

    D1 - ROZVÁDĚČ DT1, specifikace přístrojového vybavení rozváděče DT1: 0,00

    D2 - ROZVÁDĚČ elektroměrový 0,00

    D3 - ELEKTROMONTÁŽE-MATERIÁL 0,00

    D4 - ELEKTROMONTÁŽE-MONTÁŽ 0,00

    D5 - TECHNICKO-INŽENÝRSKÁ ČINNOST 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-20.2 - ELEKTROTECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČOV

Strana 106 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Dodávky a práce PSV 0,00
D D1 ROZVÁDĚČ DT1, specifikace přístrojového vybavení rozváděče DT1: 0,00

1 M 1001 Stykačový vývod 400V/4kW/ovládací obvody 24VDC kus 1,000 0,00
PP Stykačový vývod 400V/4kW/ovládací obvody 24VDC

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

2 M 1002 Stykačový vývod 400V/2.2kW/ovládací obvody 24VDC kus 1,000 0,00
PP Stykačový vývod 400V/2.2kW/ovládací obvody 24VDC

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 M 1003 Jistič jednopólový 1P/6A/C/10kA kus 3,000 0,00
PP Jistič jednopólový 1P/6A/C/10kA

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

4 M 1004 Ovladač pro místní/deblokační řízení - 3 pevné polohy kus 2,000 0,00
PP Ovladač pro místní/deblokační řízení - 3 pevné polohy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 M 1005 Průmyslové miniaturní relé typ 24VDC/8A kus 8,000 0,00
PP Průmyslové miniaturní relé typ 24VDC/8A

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

6 K 1006 Ostatní mont.materiál (propoj.vodiče, plastové žlaby,...) kus 1,000 0,00
PP Ostatní mont.materiál (propoj.vodiče, plastové žlaby,...)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

7 K 1007 Zapojení rozváděče a 350Kč/h h 16,000 0,00
PP Zapojení rozváděče a 350Kč/h

P

Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

PS-20.2 - ELEKTROTECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ ČOV

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 107 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

D D2 ROZVÁDĚČ elektroměrový 0,00
8 M 1008 Hlavní jsitič 40A/3P/B kus 1,000 0,00

PP Hlavní jsitič 40A/3P/B

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 1009 Ostatní mont.materiál (propoj.vodiče, plastové žlaby,...) kus 1,000 0,00
PP Ostatní mont.materiál (propoj.vodiče, plastové žlaby,...)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

10 K 1010 Zapojení rozváděče a 350Kč/h h 10,000 0,00
PP Zapojení rozváděče a 350Kč/h

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D D3 ELEKTROMONTÁŽE-MATERIÁL 0,00
11 M 1011 Odbočná nástěnná krabice IP55, 119x139x70mm, 4 ks přístrojové svorkovnice 4mm, vývodky 2xPG13.5 kus 4,000 0,00

PP Odbočná nástěnná krabice IP55, 119x139x70mm, 4 ks přístrojové svorkovnice 4mm, vývodky 2xPG13.5

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

12 M 1012 CYKY 4Bx2.5 m 25,000 0,00
PP CYKY 4Bx2.5

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

13 M 1013 CYKY 4Bx4 m 25,000 0,00
PP CYKY 4Bx4

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

14 M 1014 Vodič jednožilový CY6 ZŽL m 50,000 0,00
PP Vodič jednožilový CY6 ZŽL

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

15 K 1015 Plastové vkládací lišty , pancéřové trubky, drobný montážní a spojovací materiál m 30,000 0,00
PP Plastové vkládací lišty , pancéřové trubky, drobný montážní a spojovací materiál

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D D4 ELEKTROMONTÁŽE-MONTÁŽ 0,00
16 K 1016 Elektromontáž-zhotovení tras, pokládka, zapojení kabelů a 350Kč/h h 40,000 0,00

PP Elektromontáž-zhotovení tras, pokládka, zapojení kabelů a 350Kč/h

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D D5 TECHNICKO-INŽENÝRSKÁ ČINNOST 0,00
17 K 1017 Uvedení do provozu a 450Kč/h h 8,000 0,00

PP Uvedení do provozu a 450Kč/h

Strana 108 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

18 K 1018 Realizační projektová dokumentace kus 1,000 0,00
PP Realizační projektová dokumentace

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

19 K 1019 Revize, revizní zpráva kus 1,000 0,00
PP Revize, revizní zpráva

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 109 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-20.3 - MaR ČOV

Strana 110 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

Seznam dokumentace:
   D.2.6.1.aTECHNICKÁ ZPRÁVA
   D.2.6.1.bVÝKRESOVÁ ČÁST

   D.2.6.1.b.1SITUACE STAVBY
   D.2.6.1.b.2PODÉLNÝ PROFIL ODTOKU Z ČOV
   D.2.6.1.b.3PARSHALLŮV ŽLAB
   D.2.6.1.b.4PŮDORYS OBSLUŽNÉ MÍSTNOSTI
   D.2.6.1.b.5VÝKRES ODTOKOVÉHO ŽLABU
   D.2.6.1.b.6PŮDORYS TECHNOLOGICKÉ ČÁSTI ČOV

Strana 111 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Dodávky a práce PSV 0,00

    D1.1 - ROZVÁDĚČ DT1, řídicí systém DT1 - upgrade/doplnění, sestava: 0,00

    D1 - MĚŘENÍ A REGULACE 0,00

    D3 - ELEKTROMONTÁŽE-MATERIÁL 0,00

    D4 - ELEKTROMONTÁŽE-MONTÁŽ 0,00

    D5 - TECHNICKO-INŽENÝRSKÁ ČINNOST 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

PS-20.3 - MaR ČOV

Strana 112 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Dodávky a práce PSV 0,00
D D1.1 ROZVÁDĚČ DT1, řídicí systém DT1 - upgrade/doplnění, sestava: 0,00

1 M 1001
Upgrade CPU zajišTující kompatabilitu se stávajícím systéme SAIA.PCD2 a umožňující komunikaci na nový 
telemetrický systém po sběrnici modbus RTU a operátorský panel po sběrnici ETHERNET

kus 1,000 0,00

PP
Upgrade CPU zajišTující kompatabilitu se stávajícím systéme SAIA.PCD2 a umožňující komunikaci na nový telemetrický systém 
po sběrnici modbus RTU a operátorský panel po sběrnici ETHERNET

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

2 M 1002 Grafický dotykový operátotrský terminál min. 9" kus 1,000 0,00
PP Grafický dotykový operátotrský terminál min. 9"

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 M 1003 Digitální vstupy pro rozšíření stávajícího ŘS , 16x 24 Vss, 8 ms kus 1,000 0,00
PP Digitální vstupy pro rozšíření stávajícího ŘS , 16x 24 Vss, 8 ms

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

4 M 1004 Digitální výstupy pro rozšíření stávajícího ŘS , 16x 24 Vss/0.5A, včetně oddělovacích relé kus 1,000 0,00
PP Digitální výstupy pro rozšíření stávajícího ŘS , 16x 24 Vss/0.5A, včetně oddělovacích relé

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 M 1005 Analogové vstupy 8x 10 bitů, 0..20 mA kus 1,000 0,00
PP Analogové vstupy 8x 10 bitů, 0..20 mA

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

6 M 1006 Jistič jednopólový 1P/6A/C/10kA kus 3,000 0,00
PP Jistič jednopólový 1P/6A/C/10kA

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

7 M 1007 Přepěťová ochrana 2-drát 24VDC/MaR kus 4,000 0,00
PP Přepěťová ochrana 2-drát 24VDC/MaR

PS-20.3 - MaR ČOV

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 113 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

8 K 1008 Ostatní mont.materiál (propoj.vodiče, plastové žlaby,...) kus 1,000 0,00
PP Ostatní mont.materiál (propoj.vodiče, plastové žlaby,...)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 1009 Zapojení rozváděče a 350Kč/h hod 16,000 0,00
PP Zapojení rozváděče a 350Kč/h

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D D1 MĚŘENÍ A REGULACE 0,00
10 M 1010 Hydrostatický tlakový snímač 0-10m, přesnost 1%, výstup 4-20mA kus 2,000 0,00

PP Hydrostatický tlakový snímač 0-10m, přesnost 1%, výstup 4-20mA

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

11 M 1011 Ultrazvukový snímač průtoku v měrném žlabu s vyhodnocením v telemtrické stanici kus 1,000 0,00
PP Ultrazvukový snímač průtoku v měrném žlabu s vyhodnocením v telemtrické stanici

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

12 K 1012 Kalibrace průtokoměru a parametrizace telemetrické stanice kus 1,000 0,00
PP Kalibrace průtokoměru a parametrizace telemetrické stanice

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

13 M 1013 Telemetrická stanice s dálkovým přenosem dat kus 1,000 0,00
PP Telemetrická stanice s dálkovým přenosem dat

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D D3 ELEKTROMONTÁŽE-MATERIÁL 0,00
14 M 1014 Odbočná nástěnná krabice IP55, 119x139x70mm, 4 ks přístrojové svorkovnice 4mm, vývodky 2xPG13.5 kus 4,000 0,00

PP Odbočná nástěnná krabice IP55, 119x139x70mm, 4 ks přístrojové svorkovnice 4mm, vývodky 2xPG13.5

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

15 M 1015 CYKY 3Bx2.5 m 25,000 0,00
PP CYKY 3Bx2.5

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

16 M 1016 Kabel CMFM 2Ax0.75 m 50,000 0,00
PP Kabel CMFM 2Ax0.75

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

17 M 1017 Vodič jednožilový CY6 ZŽL m 20,000 0,00
PP Vodič jednožilový CY6 ZŽL

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

18 M 1018 Plastové vkládací lišty , pancéřové trubky, drobný montážní a spojovací materiál kus 1,000 0,00

Strana 114 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

PP Plastové vkládací lišty , pancéřové trubky, drobný montážní a spojovací materiál

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D D4 ELEKTROMONTÁŽE-MONTÁŽ 0,00
19 K 1019 Elektromontáž-zhotovení tras, pokládka, zapojení kabelů a 350Kč/h hod 40,000 0,00

PP Elektromontáž-zhotovení tras, pokládka, zapojení kabelů a 350Kč/h

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D D5 TECHNICKO-INŽENÝRSKÁ ČINNOST 0,00
20 K 1020 Software řídicího systému DT1 kus 1,000 0,00

PP Software řídicího systému DT1

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

21 K 1021 Uvedení do provozu a 450Kč/h hod 12,000 0,00
PP Uvedení do provozu a 450Kč/h

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

22 K 1022 Realizační projektová dokumentace kus 1,000 0,00
PP Realizační projektová dokumentace

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

23 K 1023 Revize, revizní zpráva kus 1,000 0,00
PP Revize, revizní zpráva

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 115 z 120



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Lukavice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň DIČ:

Poznámka:

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 116 z 120



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/I.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

Seznam dokumentace:
   APRŮVODNÍ ZPRÁVA
   BSOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
   CSITUAČNÍ VÝKRESY

   C.1SITUACE STAVBY - VH MAPA (1: 25 000)
   C.2KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY
   C.3SITUACE ZOV, DIO

   DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ
   D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
   D.2DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

   D.2.1SO 10 - ČSOV 1, 2, VÝTLAČNÝ ŘAD V1, V2
   D.2.2SO 20 - SEKUNDERNÍ ELEKTROPŘÍPOJKA 1, 2
   D.2.3SO 30 - STOKA A, B, C, C1, C2
   D.2.4SO 40 - STOKA D, D1, D2, D3, E, F
   D.2.5PS 10 - STROJNÍ A ELEKTROTECHNICKÉ VYBAVENÍ ČSOV 1, 2

   D.2.5.1PS 10.1 - ELEKTROTECHNICKÉ VYBAVENÍ ČSOV, ASŘTP
   D.2.6PS 20 - ÚPRAVA ČOV DOLNÍ LUKAVICE

   EDOKLADOVÁ ČÁST
   FVÝKAZ VÝMĚR
  GTECHNICKÉ SPECIFIKACE

Strana 117 z 120



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    D1 - Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu 0,00

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 118 z 120



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Lišice u Dolní Lukavice Datum: 01.07.2015

Zadavatel: Obec Dolní Lukavice Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D D1 Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu 0,00

1 K R001
Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která 
pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.

Kč 1,000 0,00

PP
Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v 
období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

2 K R002
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, včetně předání 
jejich výsledků objednateli. (Zkoušky vodotěsnosti, zkoušky plynotěsnosti, tlakové zkoušky, prohlídky TV, 
revize, hutnící zkoušky, zkoušky betonů.

Kč 1,000 0,00

PP
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, včetně předání jejich výsledků 
objednateli. (Zkoušky vodotěsnosti, zkoušky plynotěsnosti, tlakové zkoušky, prohlídky TV, revize, hutnící zkoušky, zkoušky 
betonů...)

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K R003
Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou 
v oboru zeměměřictví. Zpracování geometrických plánů.

Kč 1,000 0,00

PP
Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřictví. Zpracování geometrických plánů.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

4 K R004
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, 
skládek, deponií apod.

Kč 1,000 0,00

PP
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, 
deponií apod.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 K R005
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu 
práce na viditelném místě u vstupu na staveniště. Propagace projektu.

Kč 1,000 0,00

PP
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném 
místě u vstupu na staveniště. Propagace projektu.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Odkanalizování obce Lišice u Dolní Lukavice

Strana 119 z 120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová 
soustava

6 K R006
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a 
to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.

Kč 1,000 0,00

PP
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu 
nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

7 K R009
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům.

Kč 1,000 0,00

PP Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

8 K R010
Zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily stavby a technologické 
postupy zhotovitele.

Kč 1,000 0,00

PP
Zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily stavby a technologické postupy 
zhotovitele.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K R011
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli a zaměření skutečného provedení 
stavby – geodetická část dokumentace v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení 
fotodokumentace stavby.

Kč 1,000 0,00

PP
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – 
geodetická část dokumentace v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

10 K R012 Individuální, komplexní, garanční zkoušky. Kč 1,000 0,00
PP Individuální, komplexní, garanční zkoušky.

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

11 K R013 Návrh provozního řádu a provozního řádu pro zkušební provoz Kč 1,000 0,00
PP Návrh provozního řádu a provozního řádu pro zkušební provoz

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

12 K R014 Zaškolení pracovníků provozovatele Kč 1,000 0,00
PP Zaškolení pracovníků provozovatele

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

13 K R015 Pasportizace stávajících objektů, inventarizační prohlídky, další doplňující průzkumy Kč 1,000 0,00
PP Pasportizace stávajících objektů, inventarizační prohlídky, další doplňující průzkumy

P
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 120 z 120


